
— 
Zenit
Limitli yaşam alanlarına, 
sınırsız çözümler



— 
Konu yaşam alanlarınız ise 
ayrıntılar önem kazanır.
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023	� Veri prizleri

024	 VDI prizleri

025– 026	 Aydınlatma kontrolü 

027	 Sıcaklık kontrolleri
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036 – 041	� Modüller çerçeveler

042	 Montaj plakaları (karkaslar) ve aksesuarlar

043	� Sıva altı montaj kutuları

— 
İçindekiler



Zenit, yaşam alanlarınıza uygun olarak tasarlandı. Farklı 
dizayn seçenekleri sayesinde daha konforlu bir yaşam alanı 
sağlayacak ve kendinizi daha dinamik hissedeceksiniz.  
Zenit ile her türlü ihtiyacınızı, kolay ve hızlı bir şekilde 
karşılayabilecek, yaşadığınız her anın tadını çıkaracaksınız.
ABB kalite standartlarına göre üretilen Zenit ile kendinizi 
özgür ve güvende hissedeceksiniz.

—
Zenit
Limitli yaşam alanlarına, sınırsız çözümler
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BL SI
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NT

AL

BN

Zenit

BL  Beyaz

PL  Gümüş

AN  Antrasit

CV  Şampanya

Zenit Asal

WG Venge

PZ  Arduvaz

CB Beyaz Cam

CN Siyah Cam

OX  Paslanmaz Çelik

Zenit Metalik

BN  Kar Beyaz

NT Yumuşak Siyah

AL  Parlak Çelik

SI  Silisyum

ON  Oniks
MG  Magnezyum
BR  Bronz
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—
Tasarım ve performansın zirvesi
Estetik ve detaycı

Eco-design
Zenit anahtar yelpazesi, Ürün Tasarım ve 
Geliştirme Çevre Yönetimi: Eko-Design 
yönetmeliklerine uyarak tasarlandı.

ED-0008/2007

Zenit, üst düzey bir tasarım ile 
üretildi. Doğrusal hatlara, son 
moda çizgilere ve estetiğini 
artıran ayrıntılara sahip. 
Kalite açısından en yüksek 
seviyeyi size sunmaktadır.

Sade, zarif, üst 
düzey tasarım.
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Geniş ürün yelpazesi

Çoklu standart 
Avrupa, Amerikan 
ve İtalyan tipi 
kasalara uygun

Stil sahibi çizgi 
Krom, Antrasit, Beyaz ve 
Şampanya renkleri üzerinde 
şık yeşil ışıklı ayırıcı

Aydınlatmalı 
semboller

Oda servisi Fan Anahtar

Hemşire WC Işık noktası

Yüksek kaliteli ve 
dayanıklı çizgiler
Çerçevelerde asal 
malzemeler

Dört farklı bitişte 
130’dan fazla fonksiyon

İki şekilli çerçeve 
Yüzer tip çerçeve. 
Yekpare tip çerçeve.
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—
Zenit
Anahtarlar

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Anahtar - 1 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2191 BL (127 Vac) veya 
N2191 VD (230 Vac).

Beyaz N2101 BL 2CLA210100N1102 20

Gümüş N2101 PL 2CLA210100N1302 20

Antrasit N2101 AN 2CLA210100N1802 20

Şampanya N2101 CV 2CLA210100N1902 20

Anahtar - 1,5 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2191.1 BL (127 Vac).

Beyaz N2801 BL 2CLA280100N1102 10

Gümüş N2801 PL 2CLA280100N1302 10

Antrasit N2801 AN 2CLA280100N1802 10

Şampanya N2801 CV 2CLA280100N1902 10

Anahtar - 2 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2191.1 BL (127 Vac) veya 
N2191 VD (230 Vac).

Beyaz N2201 BL 2CLA220100N1102 10

Gümüş N2201 PL 2CLA220100N1302 10

Antrasit N2201 AN 2CLA220100N1802 10

Şampanya N2201 CV 2CLA220100N1902 10

Anahtar - 3 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2191.1 BL (127 Vac).

Beyaz N2301 BL 2CLA230100N1102 10

Gümüş N2301 PL 2CLA230100N1302 10

Antrasit N2301 AN 2CLA230100N1802 10

Şampanya N2301 CV 2CLA230100N1902 10

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Vavien Anahtar - 1 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2192 NG (127 Vac) veya 
N2192 RJ (230 Vac).

Beyaz N2102 BL 2CLA210200N1102 20

Gümüş N2102 PL 2CLA210200N1302 20

Antrasit N2102 AN 2CLA210200N1802 20

Şampanya N2102 CV 2CLA210200N1902 20

Vavien Anahtar - 1,5 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2192.1 NG (127 Vac).

Beyaz N2802 BL 2CLA280200N1102 10

Gümüş N2802 PL 2CLA280200N1302 10

Antrasit N2802 AN 2CLA280200N1802 10

Şampanya N2802 CV 2CLA280200N1902 10

Vavien Anahtar - 2 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2192.1 NG (127 Vac) veya 
N2192 RJ (230 Vac).

Beyaz N2202 BL 2CLA220200N1102 10

Gümüş N2202 PL 2CLA220200N1302 10

Antrasit N2202 AN 2CLA220200N1802 10

Şampanya N2202 CV 2CLA220200N1902 10

Vavien - 3 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2192.1 NG (127 Vac).

Beyaz N2302 BL 2CLA230200N1102 10

Gümüş N2302 PL 2CLA230200N1302 10

Antrasit N2302 AN 2CLA230200N1802 10

Şampanya N2302 CV 2CLA230200N1902 10

Vavien anahtarlar
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—
Zenit
Permütatörler (Ara Vavien)

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Permütatör - 1 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2192 NG (127 Vac) veya 
N2192 RJ (230 Vac).

Beyaz N2110 BL 2CLA211000N1102 20

Gümüş N2110 PL 2CLA211000N1302 20

Antrasit N2110 AN 2CLA211000N1802 20

Şampanya N2110 CV 2CLA211000N1902 20

Permütatör - 1,5 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2192.1 NG (127 Vac).

Beyaz N2810 BL 2CLA281000N1102 10

Gümüş N2810 PL 2CLA281000N1302 10

Antrasit N2810 AN 2CLA281000N1802 10

Şampanya N2810 CV 2CLA281000N1902 10

Permütatör - 2 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2192.1 NG (127 Vac) veya 
N2192 RJ (230 Vac).

Beyaz N2210 BL 2CLA221000N1102 10

Gümüş N2210 PL 2CLA221000N1302 10

Antrasit N2210 AN 2CLA221000N1802 10

Şampanya N2210 CV 2CLA221000N1902 10

Permütatör - 3 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2192.1 NG (127 Vac).

Beyaz N2310 BL 2CLA231000N1102 10

Gümüş N2310 PL 2CLA231000N1302 10

Antrasit N2310 AN 2CLA231000N1802 10

Şampanya N2310 CV 2CLA231000N1902 10

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

İki kutuplu anahtar - 1 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2192 NG (127 Vac) veya 
N2192 RJ (230 Vac).

Beyaz N2101.2 BL 2CLA210120N1102 20

Gümüş N2101.2 PL 2CLA210120N1302 20

Antrasit N2101.2 AN 2CLA210120N1802 20

Şampanya N2101.2 CV 2CLA210120N1902 20

İki kutuplu anahtar - 2 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2192.1 BL (127 Vac) veya 
N2192 RJ (230 Vac).

Beyaz N2201.2 BL 2CLA220120N1102 10

Gümüş N2201.2 PL 2CLA220120N1302 10

Antrasit N2201.2 AN 2CLA220120N1802 10

Şampanya N2201.2 CV 2CLA220120N1902 10

İki kutuplu anahtar, 32AX - 2 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 32AX.
Vidasız terminaller.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2192.1 BL (127 Vac) veya 
N2192 RJ (230 Vac).

Beyaz N2201.8 BL 2CLA220180N1102 5

Gümüş N2201.8 PL 2CLA220180N1302 5

Antrasit N2201.8 AN 2CLA220180N1802 5

Şampanya N2201.8 CV 2CLA220180N1902 5

İki kutuplu anahtar- 1 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2192 NG (127 Vac) veya 
N2192 RJ (230 Vac).

Beyaz N2102.2 BL 2CLA210220N1102 5

Gümüş N2102.2 PL 2CLA210220N1302 5

Antrasit N2102.2 AN 2CLA210220N1802 5

Şampanya N2102.2 CV 2CLA210220N1902 5

İki kutuplu anahtarlar
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—
Zenit
Işıklı anahtarlar

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Işıklı Anahtar - 1 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
3 telli (nötr iletken gerekli).
Dahil: Uyarı LED lamba N2192 RJ (230 Vac).

Beyaz N2101.5 BL 2CLA210150N1102 5

Gümüş N2101.5 PL 2CLA210150N1302 5

Antrasit N2101.5 AN 2CLA210150N1802 5

Şampanya N2101.5 CV 2CLA210150N1902 5

Işıklı Anahtar 2 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
3 telli (nötr iletken gerekli).
Dahil: Uyarı LED lamba N2192 RJ (230 Vac).

Beyaz N2201.5 BL 2CLA220150N1102 5

Gümüş N2201.5 PL 2CLA220150N1302 5

Antrasit N2201.5 AN 2CLA220150N1802 5

Şampanya N2201.5 CV 2CLA220150N1902 5

Işkıklı Vavien - 1 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
4 telli (nötr iletken gerekli).
Dahil: Uyarı LED lamba N2191 VD (230 Vac).

Beyaz N2102.5 BL 2CLA210250N1102 5

Gümüş N2102.5 PL 2CLA210250N1302 5

Antrasit N2102.5 AN 2CLA210250N1802 5

Şampanya N2102.5 CV 2CLA210250N1902 5

Işıklı Liht Anahtar - Sembolsüz - 2M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
3 telli (nötr iletken gerekli).
Dahil: Uyarı LED lamba N2192 RJ (230 Vac).

Beyaz N2204.5 BL 2CLA220450N1102 5

Gümüş N2204.5 PL 2CLA220450N1302 5

Antrasit N2204.5 AN 2CLA220450N1802 5

Şampanya N2204.5 CV 2CLA220450N1902 5

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Işıklı Liht Anahtar - Sembolsüz- 1M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
3 telli (nötr iletken gerekli).
Dahil: Uyarı LED lamba N2192 RJ (230 Vac).

Beyaz N2104.5 BL 2CLA210450N1102 5

Gümüş N2104.5 PL 2CLA210450N1302 5

Antrasit N2104.5 AN 2CLA210450N1802 5

Şampanya N2104.5 CV 2CLA210450N1902 5

Işıklı Vavien - 2 M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
4 telli (nötr iletken gerekli).
Dahil: Uyarı LED lamba N2191 VD (230 Vac).

Beyaz N2202.5 BL 2CLA220250N1102 5

Gümüş N2202.5 PL 2CLA220250N1302 5

Antrasit N2202.5 AN 2CLA220250N1802 5

Şampanya N2202.5 CV 2CLA220250N1902 5
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Light Anahtarı (ışık sembollü) - 2M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Normalde Açık (NO) kontak.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2191.1 BL (127 Vac) veya 
N2191 VD (230 Vac).

Beyaz N2204.2 BL 2CLA220420N1102 10

Gümüş N2204.2 PL 2CLA220420N1302 10

Antrasit N2204.2 AN 2CLA220420N1802 10

Şampanya N2204.2 CV 2CLA220420N1902 10

Liht Anahtar - Sembolsüz 1M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Normalde Kapalı (NC) kontak.
Uyarı lamba seçeneği mevcut değil.

Beyaz N2104.6 BL 2CLA210460N1102 5

Gümüş N2104.6 PL 2CLA210460N1302 5

Antrasit N2104.6 AN 2CLA210460N1802 5

Şampanya N2104.6 CV 2CLA210460N1902 5

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Light Anahtarı (ışık sembollü) - 1M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Normalde Açık (NO) kontak.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2191 BL (127 Vac) veya 
N2191 VD (230 Vac).

Beyaz N2104.2 BL 2CLA210420N1102 20

Gümüş N2104.2 PL 2CLA210420N1302 20

Antrasit N2104.2 AN 2CLA210420N1802 20

Şampanya N2104.2 CV 2CLA210420N1902 20

Zil Anahtarı (Sembollü) - 3M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Normalde Açık (NO) kontak.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2191.1 BL (127 Vac).

Beyaz N2304 BL 2CLA230400N1102 10

Gümüş N2304 PL 2CLA230400N1302 10

Antrasit N2304 AN 2CLA230400N1802 10

Şampanya N2304 CV 2CLA230400N1902 10

Liht Anahtar - Sembolsüz , NC- 2M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Normalde Kapalı (NC) kontak
Uyarı lamba seçeneği mevcut değil.

Beyaz N2204.6 BL 2CLA220460N1102 5

Gümüş N2204.6 PL 2CLA220460N1302 5

Antrasit N2204.6 AN 2CLA220460N1802 5

Şampanya N2204.6 CV 2CLA220460N1902 5

Zil Anahtarı (Sembollü) - 2M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Normalde Açık (NO) kontak.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2191.1 BL (127 Vac) veya 
N2191 VD (230 Vac).

Beyaz N2204 BL 2CLA220400N1102 10

Gümüş N2204 PL 2CLA220400N1302 10

Antrasit N2204 AN 2CLA220400N1802 10

Şampanya N2204 CV 2CLA220400N1902 10

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Zil Anahtarı (Sembollü) - 1M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Normalde Açık (NO) kontak.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2191 BL (127 Vac) veya 
N2191 VD (230 Vac). N2191 VD (230 Vac).

Beyaz N2104 BL 2CLA210400N1102 20

Gümüş N2104 PL 2CLA210400N1302 20

Antrasit N2104 AN 2CLA210400N1802 20

Şampanya N2104 CV 2CLA210400N1902 20

—
Zenit
Liht anahtarları
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Liht Anahtar, etiket yuvalı - 2M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Normalde Açık (NO) kontak.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2191.1 BL (127 Vac) veya 
N2191 VD (230 Vac).

Beyaz N2204.8 BL 2CLA220480N1102 10

Gümüş N2204.8 PL 2CLA220480N1302 10

Antrasit N2204.8 AN 2CLA220480N1802 10

Şampanya N2204.8 CV 2CLA220480N1902 10

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Liht Anahtar (sembolsüz) - 1M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Normalde Açık (NO) kontak.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2191 BL (127 Vac) veya 
N2191 VD (230 Vac).

Beyaz N2104.7 BL 2CLA210470N1102 20

Gümüş N2104.7 PL 2CLA210470N1302 20

Antrasit N2104.7 AN 2CLA210470N1802 20

Şampanya N2104.7 CV 2CLA210470N1902 20

Liht Anahtar (sembolsüz) - 2M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Vidasız terminaller.
Normalde Açık (NO) kontak.
Opsiyonel: Uyarı LED lamba N2191.1 BL (127 Vac) veya 
N2191 VD (230 Vac).

Beyaz N2204.7 BL 2CLA220470N1102 10

Gümüş N2204.7 PL 2CLA220470N1302 10

Antrasit N2204.7 AN 2CLA220470N1802 10

Şampanya N2204.7 CV 2CLA220470N1902 10

—
Zenit
Liht anahtarları Sembollü düğme kapakları

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Sembol yuvalı düğme kapağı - 1M
N2004.X sembolü yuvalı yedek düğme kapağı.
N2101.X, N2102.X, N2110 ve N2104.X girişleri için 
uygundur.

Beyaz N2101.9 BL 2CLA210190N1102 10

Gümüş N2101.9 PL 2CLA210190N1302 10

Antrasit N2101.9 AN 2CLA210190N1802 10

Şampanya N2101.9 CV 2CLA210190N1902 10

Sembol yuvalı düğme kapağı - 2M
N2004.X sembolü yuvalı yedek düğme kapağı.
N2201.X, N2202.X, N2210 ve N2204.X girişleri için 
uygundur.

Beyaz N2201.9 BL 2CLA220190N1102 10

Gümüş N2201.9 PL 2CLA220190N1302 10

Antrasit N2201.9 AN 2CLA220190N1802 10

Şampanya N2201.9 CV 2CLA220190N1902 10

Sembol yuvalı düğme kapağı - 3M
N2004.X sembolü yuvalı yedek düğme kapağı.
N2301, N2302, N2310 ve N2304 girişleri için uygundur.

Beyaz N2301.9 BL 2CLA230190N1102 5

Gümüş N2301.9 PL 2CLA230190N1302 5

Antrasit N2301.9 AN 2CLA230190N1802 5

Şampanya N2301.9 CV 2CLA230190N1902 5

Semboller
N2X01.9 düğme kapakları için semboller.

Anahtar 
sembolü

N2004.1 2CLA200410N1102 10

Fan sembolü N2004.2 2CLA200420N1102 10

WC sembolü N2004.3 2CLA200430N1102 10

Oda servisi N2004.4 2CLA200440N1102 10

Hemşire 
sembolü

N2004.5 2CLA200450N1102 10

Hemşire 
sembolü

N2004.6 2CLA200460N1102 10
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Kordonlu anahtarlar

—
Zenit
Kartlı anahtarlar

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Kartlı Anahtar-  DP - 2M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
54mm genişlikteki kartlar için.
Dahil: Uyarı LED lamba N2193 VD (127 Vac)
veya N2193 NG (230 Vac).DP - iki kutuplu

Beyaz N2214.1 BL 2CLA221410N1102 10

Gümüş N2214.1 PL 2CLA221410N1302 10

Antrasit N2214.1 AN 2CLA221410N1802 10

Şampanya N2214.1 CV 2CLA221410N1902 10

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Kordonlu Anahtar - 1M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16A.
Vidasız terminaller.
Kordon uzunluğu: 2 metre.

Beyaz N2148 BL 2CLA214800N1102 5

Gümüş N2148 PL 2CLA214800N1302 5

Antrasit N2148 AN 2CLA214800N1802 5

Şampanya N2148 CV 2CLA214800N1902 5

Kartlı Anahtar, SP - 2M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac; 50-60 Hz.
Nominal akım:
- Akkor/halojen: 3.000W@230Vac /
1.600W@127Vac.
- Floresan: 1.300VA@230Vac / 700VA@127Vac.
- Elektronik ve ferroman trafo ve motorlar:
3.000VA@230Vac / 1.600VA@127Vac.
54Mm genişlikteki kartlar için.
Uyarı LED lamba dahil.
Zaman gecikmeli anahtar (s): 5 - 90 saniye. SP – Tek 
kutuplu

Beyaz N2214.5 BL 2CLA221450N1102 1

Gümüş N2214.5 PL 2CLA221450N1302 1

Antrasit N2214.5 AN 2CLA221450N1802 1

Şampanya N2214.5 CV 2CLA221450N1902 1

Kordonlu Anahtar - 2M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16A.
Vidasız terminaller.
     Kordon uzunluğu: 2 metre.

Beyaz N2248 BL 2CLA224800N1102 5

Gümüş N2248 PL 2CLA224800N1302 5

Antrasit N2248 AN 2CLA224800N1802 5

Şampanya N2248 CV 2CLA224800N1902 5

—
Zenit
Kilitlemeli anahtarlar

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Kilitlemeli Anahtar, 3 pozisyonlu, SP - 1M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 5A.
3 konumda çıkarılabilir anahtar.
Her kilit için benzersiz anahtar.
Panjur, stor v.b. için uygundur.

Beyaz N2153.1 BL 2CLA215310N1102 1

Gümüş N2153.1 PL 2CLA215310N1302 1

Antrasit N2153.1 AN 2CLA215310N1802 1

Şampanya N2153.1 CV 2CLA215310N1902 1

Kilitlemeli Anahtar, 2 pozisyonlu, SP - 2M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 5A.
2 konumda çıkarılabilir anahtar.
Her kilit için benzersiz anahtar.
Alarmlar için uygun.

Beyaz N2253 BL 2CLA225300N1102 1

Gümüş N2253 PL 2CLA225300N1302 1

Antrasit N2253 AN 2CLA225300N1802 1

Şampanya N2253 CV 2CLA225300N1902 1

Kilitlemeli Anahtar, 3 pozisyonlu, SP - 2M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 150mA.
Anahtar “KAPALI" konumda çıkarılabilir.
Her kilit için benzersiz anahtar.
Panjur, stor v.b. için uygundur.

Beyaz N2253.1 BL 2CLA225310N1102 1

Gümüş N2253.1 PL 2CLA225310N1302 1

Antrasit N2253.1 AN 2CLA225310N1802 1

Şampanya N2253.1 CV 2CLA225310N1902 1

Kilitlemeli Liht Anahtarlı, 2 konumlu, SP - 2M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 5A.
Anahtar “KAPALI" konumda çıkarılabilir.
Her kilit için benzersiz anahtar.
Alarmlar için uygun.

Beyaz N2253.2 BL 2CLA225320N1102 1

Gümüş N2253.2 PL 2CLA225320N1302 1

Antrasit N2253.2 AN 2CLA225320N1802 1

Şampanya N2253.2 CV 2CLA225320N1902 1
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Zenit
Jaluzi kontrolleri

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Jaluzi Liht Anahtarı- 1M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 6AX.
Mini anahtar.
Direkt kontrol.

Beyaz N2144 BL 2CLA214400N1102 5

Gümüş N2144 PL 2CLA214400N1302 5

Antrasit N2144 AN 2CLA214400N1802 5

Şampanya N2144 CV 2CLA214400N1902 5

Jaluzi Liht Anahtarı - 2M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Direkt kontrol.
Kilitli birimler.

Beyaz N2244 BL 2CLA224400N1102 5

Gümüş N2244 PL 2CLA224400N1302 5

Antrasit N2244 AN 2CLA224400N1802 5

Şampanya N2244 CV 2CLA224400N1902 5

Jaluzi Anahtarı - 2M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16AX.
Direkt kontrol.
Kilitli birimler.

Beyaz N2244.1 BL 2CLA224410N1102 5

Gümüş N2244.1 AN 2CLA224410N1302 5

Antrasit N2244.1 PL 2CLA224410N1802 5

Şampanya N2244.1 CV 2CLA224410N1902 5

Elektronik Jaluzi Anahtarı - 2M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac; 50/60 Hz.
Nominal akım: 700VA@230Vac / 350VA@127Vac.
Direkt kontrol.
Fonksiyonlar:
- PERS: standart panjur kontrolü. İsteğe göre diğer 
N2244 girişleri, panjuru diğer konumlardan kontrol 
etmek için N2261.2'ye bağlanabilir.
- LAM: venedik panjur kontrolü. İsteğe göre diğer 
N2244 girişleri, panjuru diğer konumlardan kontrol 
etmek için N2261.2'ye bağlanabilir.

Beyaz N2261.2 BL 2CLA226120N1102 1

Gümüş N2261.2 PL 2CLA226120N1302 1

Antrasit N2261.2 AN 2CLA226120N1802 1

Şampanya N2261.2 CV 2CLA226120N1902 1

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Dekoratif kaplama - 1M
Yedek dekoratif kaplama
N2101.X, N2102.X, N2110 ve N2104.X girişleri için 
uygundur.

Yeşil difüzör N2170 VD 2CLA217000N1002 20

Beyaz N2170 BL 2CLA217000N1102 20

Antrasit N2170 AN 2CLA217000N1402 20

Krom N2170 CR 2CLA217000N1802 20

Şampanya N2170 CV 2CLA217000N1902 20

Dekoratif kaplama - 2M
Yedek dekoratif kaplama
N2201.X, N2202.X, N2210 ve N2204.X girişleri için 
uygundur.

Yeşil difüzör N2270 VD 2CLA227000N1002 20

Beyaz N2270 BL 2CLA227000N1102 20

Antrasit N2270 CR 2CLA227000N1402 20

Krom N2270 AN 2CLA227000N1802 20

Şampanya N2270 CV 2CLA227000N1902 20

Dekoratif kaplama - 3M
Yedek dekoratif kaplama
N2301, N2302, N2310 ve N2304 girişleri için uygundur.

Beyaz N2370 BL 2CLA237000N1102 20

Antrasit N2370 AN 2CLA237000N1802 20

Şampanya N2370 CV 2CLA237000N1902 20

Dekoratif kaplama - 1,5M
Yedek dekoratif kaplama
N2801, N2802 ve N2810 girişleri için uygundur.

Beyaz N2870 BL 2CLA287000N1102 20

Antrasit N2870 AN 2CLA287000N1802 20

Şampanya N2870 CV 2CLA287000N1902 20

Düğme kapakları için dekoratif kaplamalar

14



—
Zenit
Uyarı ve ikaz lambaları

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Uyarı LED lamba kiti - 127 Vac - Kartlı anahtar
N2214.1 kartlı anahtarlar için uygun.
Nominal gerilim: 127 Vac.
Araçsız ön bağlantı.
Nominal akım: <0,7 mA.

Yeşil ışık N2193 VD 2CLA219300N1002 20

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Uyarı LED lamba kiti - 230 Vac - 1 & 2M
Anahtar, DP anahtar, Vavien, SP anahtar ve ara 
anahtarlar için uygundur. 
Nominal gerilim: 230 Vac.
Araçsız ön bağlantı.
1 ve 2 modüllü düğme kapakları için difüzörler içerir. 
Nominal akım: <0,2 mA. 
CFL ve LED lambalar için özel olarak tasarlanmıştır.

Yeşil ışık N2192 RJ 2CLA219200N1002 10

Uyarı LED lamba kiti - 230 Vac - Kartlı anahtar
N2214.1 kartlı anahtarlar için uygun.
Nominal gerilim: 230 Vac.
Araçsız ön bağlantı.
Nominal akım: <0,7 mA.

Yeşil ışık N2193 NG 2CLA219310N1002 20

Uyarı LED lamba kiti - 230 Vac - 1 & 2M
Anahtar, SP anahtarlar ve SP NO butonlara uygundur.
Nominal gerilim: 230 Vac.
Araçsız ön bağlantı.
1 ve 2 modüllü düğme kapakları için difüzörler içerir.
Nominal akım: <0,2 mA. 
CFL ve LED lambalar için özel olarak tasarlanmıştır.

Yeşil ışık N2191 VD 2CLA219100N1002 10

Uyarı LED lamba kiti - 127 Vac - 1M
Anahtar, SP anahtarlar ve, SP NO butonlara uygundur.
Nominal gerilim: 230 Vac.
Araçsız ön bağlantı.
1 modüllü düğme kapakları için difüzör içerir.
Nominal akım: <0,2 mA. 
CFL ve LED lambalar için özel olarak tasarlanmıştır.

Yeşil ışık N2191 BL 2CLA219101N1002 10

Uyarı LED lamba kiti - 127 Vac - 1,5; 2 & 3M
Anahtar, SP anahtarlar ve, SP NO butonlara uygundur.
Nominal gerilim: 230 Vac.
Araçsız ön bağlantı.
1,5; 2 ve 3 modüllü düğme kapakları için difüzör içerir.
Nominal akım: <0,2 mA. 
CFL ve LED lambalar için özel olarak tasarlanmıştır.

Yeşil ışık N2191.1 BL 2CLA219110N1002 10

Uyarı LED lamba kiti - 127 Vac - 1M
Anahtar, DP anahtar, Vavien, SP anahtar ve ara 
anahtarlar için uygundur.. 
Nominal gerilim: 230 Vac.
Araçsız ön bağlantı.
1 modüllü düğme kapakları için difüzörler içerir. 
Nominal akım: <0,2 mA. 
CFL ve LED lambalar için özel olarak tasarlanmıştır.

Yeşil ışık N2192 NG 2CLA219201N1002 10

Uyarı LED lamba kit - 127 Vac - 1,5 ; 2 & 3M Tekli, 
Anahtar, DP anahtar, Vavien, SP anahtar ve ara 
anahtarlar için uygundur.
Nominal gerilim: 230 Vac.
Araçsız ön bağlantı.
1,5; 2 ve 3 modüllü düğme kapakları için difüzörler 
içerir. Nominal akım: <0,2 mA. 
CFL ve LED lambalar için özel olarak tasarlanmıştır.

Yeşil ışık N2192.1 NG 2CLA219210N1002 10
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Zenit
Prizler

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Topraklı priz - 2M 
Nominal gerilim: 250 Vac. 
Nominal akım: 16A.
Tip F: 2P + E.
Çocuk korumalı. 
Vidalı terminaller.

Beyaz N2288 BL 2CLA228800N1102 10

Gümüş N2288 PL 2CLA228800N1302 10

Antrasit N2288 AN 2CLA228800N1802 10

Şampanya N2288 CV 2CLA228800N1902 10

Topraklı priz - 2M
Nominal gerilim: 250 Vac.
Nominal akım: 16A.
Tip F: 2P + E.
Çocuk korumalı
Vidalı terminaller.
Özel devreleri tanımlamak için uygun.

Kırmızı N2288 RJ 2CLA228800N7002 5

Yeşil N2288 VD 2CLA228800N8002 5

Turuncu N2288 NA 2CLA228800N9002 5

Topraklı kapaklı priz - 2M
Nominal gerilim: 250 Vac.
Nominal akım: 16A.
Tip F: 2P + E.
Çocuk korumalı
Vidalı terminaller.
Çentikli kapak. 180° açılabilir.

Beyaz N2288.1 BL 2CLA228810N1102 10

Gümüş N2288.1 PL 2CLA228810N1302 10

Antrasit N2288.1 AN 2CLA228810N1802 10

Şampanya N2288.1 CV 2CLA228810N1902 10

Topraklı priz, vidasız terminal - 2M
Nominal gerilim: 250 Vac.
Nominal akım: 16A.
Tip F: 2P + E.
Çocuk korumalı
Vidasız terminaller.

Beyaz N2288.6 BL 2CLA228860N1102 10

Gümüş N2288.6 PL 2CLA228860N1302 10

Antrasit N2288.6 AN 2CLA228860N1802 10

Şampanya N2288.6 CV 2CLA228860N1902 10

Avrupa tipi topraklamasız priz - 2M
Nominal gerilim: 250 Vac.
Nominal akım: 16A.
Tip C: 2P (topraklamasız).
Çocuk korumalı
Vidalı terminaller.

Beyaz N2203 BL 2CLA220300N1102 10

Gümüş N2203 PL 2CLA220300N1302 10

Antrasit N2203 AN 2CLA220300N1802 10

Şampanya N2203 CV 2CLA220300N1902 10

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Fransız tip/Topraklama pimli priz - 2M
Nominal gerilim: 250 Vac.
Nominal akım: 16A.
Tip E: 2P + E.
Çocuk korumalı.
Vidalı terminaller.

Beyaz N2287 BL 2CLA228700N1102 10

Gümüş N2287 PL 2CLA228700N1302 10

Antrasit N2287 AN 2CLA228700N1802 10

Şampanya N2287 CV 2CLA228700N1902 10

Fransız tip/Topraklama pimli priz - 2M
Nominal gerilim: 250 Vac.
Nominal akım: 16A.
Tip E: 2P + E.
Çocuk korumalı
Vidalı terminaller.
Özel devreleri tanımlamak için uygun.

Kırmızı N2287 RJ 2CLA228770N1002 10

Fransız tip/Topraklama pimli priz, vidasız - 2M
Nominal gerilim: 250 Vac.
Nominal akım: 16A.
Tip E: 2P + E.
Çocuk korumalı
Vidasız terminaller.

Beyaz N2287.6 BL 2CLA228760N1102 10

Gümüş N2287.6 PL 2CLA228760N1302 10

Antrasit N2287.6 AN 2CLA228760N1802 10

Şampanya N2287.6 CV 2CLA228760N1902 10

İtalyan tip 10/16A priz - 1M 
Nominal gerilim: 250 Vac. 
Nominal akım: 10 / 16A. 
Tip L: 2P + E / P17/11. 
Çocuk korumalı 
Vidalı terminaller.

Beyaz N2133 BL 2CLA213300N1102 20

Gümüş N2133 PL 2CLA213300N1302 20

Antrasit N2133 AN 2CLA213300N1802 20

Şampanya N2133 CV 2CLA213300N1902 20

Fransız tip/Topraklama pimli priz, vidasız - 2M
Nominal gerilim: 250 Vac.
Nominal akım: 16A.
Tip E: 2P + E.
Çocuk korumalı
Vidasız terminaller.
Özel devreleri tanımlamak için uygun.

Kırmızı N2287.6 RJ 2CLA228760N7002 10

Yeşil N2287.6 VD 2CLA228760N8002 10
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Zenit
Prizler

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

İtalyan tip 10A priz - 1M 
Nominal gerilim: 250 Vac.
Nominal akım: 10A.
Tip L: 2P + E / P11.
Çocuk korumalı

Beyaz N2133.1 BL 2CLA213310N1102 20

Gümüş N2133.1 PL 2CLA213310N1302 20

Antrasit N2133.1 AN 2CLA213310N1802 20

Şampanya N2133.1 CV 2CLA213310N1902 20

Amerikan tip topraklamalı priz - 1M
Nominal gerilim: 125 Vac.
Nominal akım: 15A.
Tip B: 2P + E / NEMA 5-15R.
Çocuk korumalı
Vidalı terminaller.

Beyaz N2128 BL 2CLA212800N1102 20

Gümüş N2128 PL 2CLA212800N1302 20

Antrasit N2128 AN 2CLA212800N1802 20

Şampanya N2128 CV 2CLA212800N1902 20

Amerikan tip topraklamalı ikili priz - 3M
Nominal gerilim: 125 Vac.
Nominal akım: 15A.
Tip B: 2P + E / NEMA 5-15R.
İkili priz.
Çocuk korumalı
Vidalı terminaller.

Beyaz N2328 BL 2CLA232800N1102 20

Gümüş N2328 PL 2CLA232800N1302 20

Antrasit N2328 AN 2CLA232800N1802 20

Şampanya N2328 CV 2CLA232800N1902 20

Euro-Amerikan topraklamasız priz - 1M
Nominal gerilim: 125 / 250 Vac.
Nominal akım: 15 / 16A.
Tip A+C: 2P (topraklamasız) / NEMA 1-15R.
Vidalı terminaller.

Beyaz N2135 BL 2CLA213500N1102 20

Gümüş N2135 PL 2CLA213500N1302 20

Antrasit N2135 AN 2CLA213500N1802 20

Şampanya N2135 CV 2CLA213500N1902 20

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

￼ Euro-Amerikan topraklamalı priz - 1M
Nominal gerilim: 125 / 250 Vac.
Nominal akım: 15 / 16 A.
Tip B+C: 2P + E / NEMA 5-15R.
Çocuk korumalı
Vidalı terminaller..

Beyaz N2138 BL 2CLA213800N1102 20

Gümüş N2138 PL 2CLA213800N1302 20

Antrasit N2138 AN 2CLA213800N1802 20

Şampanya N2138 CV 2CLA213800N1902 20

Euro-Amerikan topraklamalı priz - 2M
Nominal gerilim: 125 / 250 Vac.
Nominal akım: 15 / 16A.
Tip B+C: 2P + E / NEMA 5-15R.
Çocuk korumalı
Vidalı terminaller.

Beyaz N2238 BL 2CLA223800N1102 10

Gümüş N2238 PL 2CLA223800N1302 10

Antrasit N2238 AN 2CLA223800N1802 10

Şampanya N2238 CV 2CLA223800N1902 10

Euro-Amerikan ikili priz - 3M
Nominal gerilim: 125 / 250 Vac.
Nominal akım: 15 / 16A.
Tip B+C: 2P + E / NEMA 5-15R.
İkili priz.
Çocuk korumalı
Vidalı terminaller

Beyaz N2338 BL 2CLA233800N1102 20

Gümüş N2338 PL 2CLA233800N1302 20

Antrasit N2338 AN 2CLA233800N1802 20

Şampanya N2338 CV 2CLA233800N1902 20

Brezilya tip 10A topraklamalı priz - 1M
Nominal gerilim: 250 Vac.
Nominal akım: 10 A.
Tip N: 2P + E.
Çocuk korumalı
Vidalı terminaller.

Beyaz N2136 BL 2CLA213600N1102 10

Gümüş N2136 PL 2CLA213600N1302 10

Antrasit N2136 AN 2CLA213600N1802 10

Şampanya N2136 CV 2CLA213600N1902 10

Brezilya tip 10A topraklamalı priz - 1M
Nominal gerilim: 250 Vac.
Nominal akım: 10 A.
Tip N: 2P + E.
Çocuk korumalı
Vidalı terminaller.
Özel devreleri tanımlamak için uygun.

Kırmızı N2136 RJ 2CLA213600N7002 5
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Zenit
Prizler

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Brezilya tip 20A topraklamalı priz - 1M
Nominal gerilim: 250 Vac.
Nominal akım: 20 A.
Tip N: 2P + E.
Çocuk korumalı
Vidalı terminaller.

Beyaz N2136.2 BL 2CLA213620N1102 10

Gümüş N2136.2 PL 2CLA213620N1302 10

Antrasit N2136.2 AN 2CLA213620N1802 10

Şampanya N2136.2 CV 2CLA213620N1902 10

Brezilya tip 20A topraklamalı priz - 1M
Nominal gerilim: 250 Vac.
Nominal akım: 20 A.
Tip N: 2P + E.
Çocuk korumalı
Vidalı terminaller.
Özel devreleri tanımlamak için uygun.

Kırmızı N2136.2 RJ 2CLA213620N7002 5

İngiliz tip priz - 2M
Nominal gerilim: 250 Vac.
Nominal akım: 13A.
Tip G: 2P + E. 
Anahtarsız.
Çocuk korumalı
Vidalı terminaller.

Beyaz N2237 BL 2CLA223700N1102 10

Gümüş N2237 AN 2CLA223700N1302 10

Antrasit N2237 PL 2CLA223700N1802 10

Şampanya N2237 CV 2CLA223700N1902 10

Evrensel priz - 2M 
Nominal gerilim: 125 / 250 Vac. 
Nominal akım: 13 / 16A. 
Çoklu tip: 2P + E. 
Çocuk korumalı 
Vidalı terminaller.

Beyaz N2239 BL 2CLA223900N1102 10

Gümüş N2239 PL 2CLA223900N1302 10

Antrasit N2239 AN 2CLA223900N1802 10

Şampanya N2239 CV 2CLA223900N1902 10

USB şarj

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

USB şarj cihazı 750mA, Tekli - 1M
Giriş gerilimi: 100 - 240 Vac ±%10; 50/60 Hz.
Giriş akımı: 0,12 A (maksimum yük ile).
Çıkış gerilimi: 5 Vdc ±%5
Çıkış akımı: 750 mA.
Stand-by modda güç tüketimi: <= 0,3W@230Vac.
Enerji verimliliği: >= %66.
Çalıştırma sıcaklığı: 0°C ila 45°C.

Beyaz N2185 BL 2CLA218500N1102 1

Gümüş N2185 PL 2CLA218500N1302 1

Antrasit N2185 AN 2CLA218500N1802 1

Şampanya N2185 CV 2CLA218500N1902 1

USB şarj cihazı 2.000mA, Tekli - 1M
Giriş gerilimi: 100 - 230 Vac ±%10; 50/60 Hz.
Giriş akımı: 0,20 A (maksimum yük ile).
Çıkış gerilimi: 5 Vdc ±%5
Çıkış akımı: 2,000 mA.
Stand-by modda güç tüketimi: <= 0,01W@230Vac.
Enerji verimliliği: >= %79.
Çalıştırma sıcaklığı: 0°C ila 45°C.

Beyaz N2185.2 BL 2CLA218520N1102 1

Gümüş N2185.2 PL 2CLA218520N1302 1

Antrasit N2185.2 AN 2CLA218520N1802 1

Şampanya N2185.2 CV 2CLA218520N1902 1

USB şarj cihazı 1.500mA, 2’li - 2M
Giriş gerilimi: 100 - 240 Vac ±%10; 50/60 Hz. Giriş 
akımı: 0,20 A (maksimum yük ile). 
Çıkış gerilimi: 5 Vdc ±%5
Çıkış akımı: 1.500 mA (her iki birim için toplam). 
Stand-by modda güç tüketimi: <= 0,3W@230Vac. 
Enerji verimliliği: >= %71.
Çalıştırma sıcaklığı: 0°C ila 35°C.

Beyaz N2285 BL 2CLA228500N1102 1

Gümüş N2285 PL 2CLA228500N1302 1

Antrasit N2285 AN 2CLA228500N1802 1

Şampanya N2285 CV 2CLA228500N1902 1
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Zenit
Koruma cihazları

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Sigorta tutucu - 1M
Nominal gerilim: 250 Vac.
Nominal akım: 16A.
Sigorta tipi / boyut: cam tüp / 6 x 24 mm.

Beyaz N2108 BL 2CLA210800N1102 20

Gümüş N2108 PL 2CLA210800N1302 20

Antrasit N2108 AN 2CLA210800N1802 20

Şampanya N2108 CV 2CLA210800N1902 20

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Devre kesici 6A & RCD - 2M
Nominal gerilim: 120 - 230 Vac; 50/60 Hz.
Nominal akım: 6A.
Kesme kapasitesi: 1.500A.
Artık akım (hassasiyet - I∆n): 10 mA.
C tipi manyeto-termik koruma.
A tipi artık akım koruması.
İki kutuplu (1P + N), 1 kutbu korumalı.

Beyaz N2234.1 BL 2CLA223410N1102 1

Gümüş N2234.1 PL 2CLA223410N1302 1

Antrasit N2234.1 AN 2CLA223410N1802 1

Şampanya N2234.1 CV 2CLA223410N1902 1

Sigorta tutucu- 2M
Nominal gerilim: 250 Vac.
Nominal akım: 16A.
Sigorta tipi / boyut: cam tüp / 6 x 24 mm.

Beyaz N2208 BL 2CLA220800N1102 10

Gümüş N2208 PL 2CLA220800N1302 10

Antrasit N2208 AN 2CLA220800N1802 10

Şampanya N2208 CV 2CLA220800N1902 10

Devre kesici 10A & RCD - 2M
Nominal gerilim: 120 - 230 Vac; 50/60 Hz.
Nominal akım: 10A.
Kesme kapasitesi: 3.000A.
Artık akım (hassasiyet - I∆n): 10 mA.
C tipi manyeto-termik koruma.
A tipi artık akım koruması.
İki kutuplu (1P + N), 1 kutbu korumalı.

Beyaz N2234.2 BL 2CLA223420N1102 1

Gümüş N2234.2 PL 2CLA223420N1302 1

Antrasit N2234.2 AN 2CLA223420N1802 1

Şampanya N2234.2 CV 2CLA223420N1902 1

Devre kesici 16A & RCD - 2M
Nominal gerilim: 120 - 230 Vac; 50/60 Hz.
Nominal akım: 16A.
Kesme kapasitesi: 3.000A.
Artık akım (hassasiyet - I∆n): 10 mA.
C tipi manyeto-termik koruma.
A tipi artık akım koruması.
İki kutuplu (1P + N), 1 kutbu korumalı.

Beyaz N2234.3 BL 2CLA223430N1102 1

Gümüş N2234.3 PL 2CLA223430N1302 1

Antrasit N2234.3 AN 2CLA223430N1802 1

Şampanya N2234.3 CV 2CLA223430N1902 1
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Zenit
TV prizleri

Ürün Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

TV/R prizi için kapak plakası - 2M
8150, 8150.3 ve 8150.7 kodlu 2 konektörlü prizler için 
kapak plakaları.
Çerçeveyi duvara sabitlemek için hazırlanmış 
kapaklar.
TV ve R ön kısımda oyulmuş.

Beyaz N2250.8 BL 2CLA225080N1102 20

Gümüş N2250.8 PL 2CLA225080N1302 20

Antrasit N2250.8 AN 2CLA225080N1802 20

Şampanya N2250.8 CV 2CLA225080N1902 20

Ürün Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

TV / R terminal prizi
TV ve R çift priz - Sonlu.
Filtresiz
Bir dağıtım kutusu veya ayırıcıya bağlı bir terminal 
priz olarak kurulum (terminal direnci olmadan).
Bağlantı: vidalı terminal ve kelepçe.
Çıkış konektörleri (C1 / C2):
IEC erkek 9,52 mm. çap. / IEC dişi 9,52 mm. çap.
Frekans aralığı (I/O / C1 / C2):
5 - 862 MHz / 5 - 862 MHz / 5 - 862 MHz.
Temel kayıp (FM / DAB / VHF / UHF):
10,0±0,7 dB / 10,0 ±1,5 dB / 4,0±1,5 dB / 3,0±0,5 dB.
İzolasyon (FM / TV): >14 / >14.
Dönüş kaybı (FM / TV): >18 / >10.
N2250.8 kapak plakalarıyla birlikte takılmalıdır.
Vidalar arasında 60mm mesafeye sahip montaj 
kutuları (kod: 1099, 1999 ve 1999.2).

8150 2CLA815000A1002 10

TV / R son priz - CATV prizi
TV ve R çift priz - CATV prizi - Sonlu.
Filtreli.
Bir dağıtım kutusu veya ayırıcıya bağlı bir terminal 
priz olarak kurulum (terminal direnci olmadan).
Bağlantı: vidalı terminal ve kelepçe.
Çıkış konektörleri (C1 / C2):
IEC erkek 9,52 mm. çap. / IEC dişi 9,52 mm. çap.
Frekans aralığı (C1 / C2):
5 - 68 & 118 - 1.000 MHz / 87,5 - 108 MHz.
Temel kayıp (R / FM / TV):
0,3±0,1 dB / 1,1 ±0,3 dB / 0,9±0,3 dB.
İzolasyon (FM / TV): >18 / >16.
Seçicilik (FM / TV): >10 / >18.
Dönüş kaybı (R / FM / TV): >18 / >16 / >18.
Kroma parlaklık gecikmesi (ns): <10.
N2250.8 kapak plakalarıyla birlikte takılmalıdır.
Vidalar arasında 60mm mesafeye sahip montaj 
kutuları (kod: 1099, 1999 ve 1999.2).

8150.3 2CLA815030A1002 10

TV-R/SAT terminal prizi
TV-R ve SAT çift priz - Sonlu.
Bir dağıtım kutusu veya ayırıcıya bağlı bir terminal 
priz olarak kurulum (terminal direnci olmadan).
Bağlantı: vidalı terminal ve kelepçe.
Çıkış konektörleri (C1 / C2):
IEC erkek 9,52 mm. çap. / IEC dişi 9,52 mm. çap.
Frekans aralığı (I/O / C1 / C2):
5 – 2.400 MHz / 5 - 862 MHz / 930 - 2,400 MHz.
Temel kayıp (FM / TV / SAT):
0,2±0,1 dB / 1,0 ±0,5 dB / 1,2±0,6 dB.
İzolasyon (FM / TV / SAT): >45 / >14 / >14.
Seçicilik (TV-R / SAT): >15 / >15.
Dönüş kaybı (VR / FM / TV / SAT): >25 / >25 / >14 / 
>10.
DC yolu (Vdc / mA / Tono):
24 maks. / 500 maks. / 22 KHz - DiSEqC.
N2250.1 kapak plakalarıyla birlikte takılmalıdır.
Vidalar arasında 60mm mesafeye sahip montaj 
kutuları (kod: 1099, 1999 ve 1999.2).

8151.3 2CLA815130A1002 10

TV-R/SAT son priz
TV-R ve SAT çift priz - Sonlu.
Geçiş prizleriyle birbirine seri olarak bağlı terminal 
priz şeklinde kurulum.
Bağlantı: vidalı terminal ve kelepçe.
Çıkış konektörleri (C1 / C2):
IEC erkek 9,52 mm. çap. / IEC dişi 9,52 mm. çap.
Frekans aralığı (I/O / C1 / C2):
5 - 2,400 MHz / 5 - 2,400 MHz / 5 - 2,400 MHz.
Temel kayıp (FM / TV / SAT):
3,7±0,3 dB / 4,0±0,5 dB / 5,0±1,2 dB.
İzolasyon (FM / TV / SAT): >20 / >20 / >14.
Dönüş kaybı (VR / FM / TV / SAT): >16 / >16 / >16 / 
>9.
DC yolu (Vdc / mA / Tono):
24 maks. / 500 maks. / 22 KHz - DiSEqC.
N2250.1 kapak plakalarıyla birlikte takılmalıdır.
Vidalar arasında 60mm mesafeye sahip montaj 
kutuları (kod: 1099, 1999 ve 1999.2).

8151.7 2CLA815170A1002 10

TV / R düz geçiş prizi
TV ve R çift priz - Ara.
Birbirine seri olarak bağlı bir ara priz olarak kurulum.
 2. kattan 4. kata
Bağlantı: vidalı terminal ve kelepçe.
Çıkış konektörleri (C1 / C2):
IEC erkek 9,52 mm. çap. / IEC dişi 9,52 mm. çap.
Frekans aralığı (I/O / C1 / C2):
13 - 862 MHz / 13 - 862 MHz / 13 - 862 MHz.
Temel kayıp (FM / DAB / VHF / UHF):
25±1,5 dB / 25 ±1,5 dB / 8,0±0,7 dB / 8,0±0,7 dB.
Geçiş kaybı (FM / VHF / UHF):
2,0±0,3 dB / 2,0±0,5 dB / 2,0±0,5 dB.
Yönelme (FM / TV): >12 dB / >9 dB.
İzolasyon (FM / TV): >16 / >15.
Dönüş kaybı (FM / TV): >12 / >12.
N2250.8 kapak plakalarıyla birlikte takılmalıdır.
Vidalar arasında 60mm mesafeye sahip montaj 
kutuları (kod: 1099, 1999 ve 1999.2).

8150.7 2CLA815070A1002 10
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—
Zenit
TV prizleri

Ürün Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

TV-R/SAT düz geçiş prizi
TV-R ve SAT çift priz - Ara.
Birbirine seri olarak bağlı bir ara priz olarak kurulum.
Çıkış konektörleri (C1 / C2):
IEC erkek 9,52 mm. çap. / IEC dişi 9,52 mm. çap.
Frekans aralığı (I/O / C1 / C2):
5 - 2,400 MHz / 5 - 2,400 MHz / 5 - 2,400 MHz.
Temel kayıp (FM / TV / SAT):
10,0±1,0 dB / 10,0±1,0 dB / 12,0±2,0 dB.
Geçiş kaybı (FM / TV / SAT):
2,5±0,5 / 2,5±0,7 / 3,0±1,0.
Yönelme (FM / TV / SAT): >20 / >12 / >5.
İzolasyon (FM / TV / SAT): >45 / >30 / >28.
Dönüş kaybı (VR / FM / TV / SAT): >13 />13 />12 />12.
DC yolu (Vdc / mA / Tono):
24 maks. / 500 maks. / 22 KHz - DiSEqC.
N2250.1 kapak plakalarıyla birlikte takılmalıdır.
Vidalar arasında 60mm mesafeye sahip montaj 
kutuları (kod: 1099, 1999 ve 1999.2).

8151.8 2CLA815180A1002 10

Ürün Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

TV-R/SAT terminal priz - 2M
TV-R ve SAT çift priz - Sonlu.
Bir dağıtım kutusu veya ayırıcıya bağlı bir terminal 
priz olarak kurulum (terminal direnci olmadan).
Bağlantı: vidalı terminal ve kelepçe.
Çıkış konektörleri (C1 / C2): IEC erkek 9,52mm. çap.
/ IEC dişi 9,52mm çap.
Frekans aralığı (I/O / C1 / C2):
5 - 2,400 MHz / 5 - 862 MHz / 930 - 2,400 MHz.
Temel kayıp (FM / TV / SAT):
0,2±0,1 dB / 1,0 ±0,5 dB / 1,2±0,6 dB.
İzolasyon (FM / TV / SAT): >45 / >14 / >14.
Seçicilik (TV-R / SAT): >15 / >15.
Dönüş kaybı (VR / FM / TV / SAT): >25 />25 />14/>10.
DC yolu (Vdc / mA / Tono): 24 maks. / 500 maks. / 22 
KHz - DiSEqC.			 

Beyaz N2251.3 BL 2CLA225130N1102 10

Gümüş N2251.3 PL 2CLA225130N1302 10

Antrasit N2251.3 AN 2CLA225130N1802 10

Şampanya N2251.3 CV 2CLA225130N1902 10

TV-R/SAT sonlu priz - 2M
TV-R ve SAT çift priz - Sonlu.
Geçiş prizleriyle birbirine seri olarak bağlı terminal 
priz şeklinde kurulum. 
Bağlantı: vidalı terminal ve kelepçe.
Çıkış konektörleri (C1 / C2):
IEC erkek 9,52mm. çap. / IEC dişi 9,52 mm. çap.
Frekans aralığı (I/O / C1 / C2):
5 - 2,400 MHz / 5 - 2,400 MHz / 5 - 2,400 MHz.
Temel kayıp (FM / TV / SAT):
3,7±0,3 dB / 4,0±0,5 dB / 5,0±1,2 dB.
İzolasyon (FM / TV / SAT): >20 / >20 / >14.
Dönüş kaybı (VR/FM/TV/SAT): >16 />16 />16 / >9.
DC yolu (Vdc / mA / Tono): 
24 maks. / 500 maks. / 22 KHz - DiSEqC.

Beyaz N2251.7 BL 2CLA225170N1102 10

Gümüş N2251.7 PL 2CLA225170N1302 10

Antrasit N2251.7 AN 2CLA225170N1802 10

Şampanya N2251.7 CV 2CLA225170N1902 10

TV-R/SAT düz geçiş prizi - 2M
TV-R ve SAT çift priz - Ara.
Birbirine seri olarak bağlı bir ara priz olarak kurulum.
Çıkış konektörleri (C1 / C2):
IEC erkek 9,52 mm. çap. / IEC dişi 9,52 mm. çap.
Frekans aralığı (I/O / C1 / C2):
5 - 2,400 MHz / 5 - 2,400 MHz / 5 - 2,400 MHz.
Temel kayıp (FM / TV / SAT):
10,0±1,0 dB / 10,0±1,0 dB / 12,0±2,0 dB.
Geçiş kaybı (FM / TV / SAT):
2,5±0,5 / 2,5±0,7 / 3,0±1,0.
Yönelme (FM / TV / SAT): >20 / >12 / >5.
İzolasyon (FM / TV / SAT): >45 / >30 / >28.
Dönüş kaybı (VR/FM/TV/SAT): >13 / >13 / >12 / >12.
DC yolu (Vdc / mA / Tono):
24 maks. / 500 maks. / 22 KHz - DiSEqC.

Beyaz N2251.8 BL 2CLA225180N1102 10

Gümüş N2251.8 PL 2CLA225180N1302 10

Antrasit N2251.8 AN 2CLA225180N1802 10

Şampanya N2251.8 CV 2CLA225180N1902 10

TV/R/SAT son priz
TV, R ve SAT üçlü priz - Sonlu.
Terminal priz olarak kurulum.
Bağlantı: vidalı terminal ve kelepçe.
Çıkış konektörleri (C1 / C2 / C3): IEC erkek 9,52 mm. 
çap. / IEC dişi 9,52 mm. çap. / F dişi
Frekans aralığı (I / C1 / C2 / C3):
5 - 2.500 MHz / 5 - 68 & 125 - 862 MHz /
87,5 - 108 MHz / 950 - 2.5000 MHz.
Temel kayıp (FM / TV / SAT): 2,0 dB / 2,7 dB / 2,3 dB.
İzolasyon (FM / TV / SAT): >24,3 / >15 / >15.
Seçicilik (FM / TV / SAT): >15 / >15 / >15.
Dönüş kaybı (VR/FM/TV/SAT): >7,6 />10/>7,6/ >8,2.
DC yolu (Vdc / mA / Tono):
34 maks. / 500 maks. / 22 KHz - DiSEqC.
N2252 kapak plakalarıyla birlikte takılmalıdır.
Vidalar arasında 60mm mesafeye sahip montaj 
kutuları (kod: 1099, 1999 ve 1999.2).

8152.7 2CLA815270A1002 10

TV-R/SAT için kapak plakası - 2M
8150,3, 8150.7 ve 8150.8 kodlu 2 konektörlü prizler için 
kapak plakaları.
Çerçeveyi duvara sabitlemek için hazırlanmış 
kapaklar.
TV-R ve SAT ön kısımda oyulmuş.

Beyaz N2250.1 BL 2CLA225010N1102 20

Gümüş N2250.1 PL 2CLA225010N1302 20

Antrasit N2250.1 AN 2CLA225010N1802 20

Şampanya N2250.1 CV 2CLA225010N1902 20

TV/R/SAT için kapak plakası - 2M
8152.7 kodlu 3 konektörlü prizler için kapak plakaları.
Çerçeveyi duvara sabitlemek için hazırlanmış 
kapaklar.
TV, R ve SAT ön kısımda oyulmuş.

Beyaz N2252 BL 2CLA225200N1102 20

Gümüş N2252 PL 2CLA225200N1302 20

Antrasit N2252 AN 2CLA225200N1802 20

Şampanya N2252 CV 2CLA225200N1902 20
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Telefon ve fiber optik prizleri

—
Zenit
TV prizleri

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

TV terminal priz F-tipi - 1M
Tekli TV prizi - Ölü uç.
F tipi.
75 Q empedanslı koaksiyel kablo için.
Frekans aralığı: 0 - 2.000 Mhz.
Çalışma gerilimi: 250 VRMS maks.
Dielektrik dayanım gerilimi: 500 VRMS min.
Kontak direnci:
- 5 mQ maks. (merkez kontak).
- 2 mQ maks. (dış kontak).
Yalıtkan direnci: 1.000 MQ min.

Beyaz N2150 BL 2CLA215000N1102 10

Gümüş N2150 PL 2CLA215000N1302 10

Antrasit N2150 AN 2CLA215000N1802 10

Şampanya N2150 CV 2CLA215000N1902 10

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Telefon çıkışı RJ12 - 1M
RJ12 tipi konektör.
6 kontak.
2, 4 veya 6 kontaklı jaklar için uygun.
Vidalı terminaller.

Beyaz N2117.6 BL 2CLA211760N1102 20

Gümüş N2117.6 PL 2CLA211760N1302 20

Antrasit N2117.6 AN 2CLA211760N1802 20

Şampanya N2117.6 CV 2CLA211760N1902 20

TV terminal priz M-tipi - 1M
Tekli TV prizi - Ölü uç.
M tipi - 9,52 mm. erkek.
75 Q empedanslı koaksiyel kablo için.
Küçük bükme yarıçapından kaçının.
Frekans aralığı: 5 - 2.400 Mhz.
Bağlantı kaybı: 1 dB.
İzolasyon: >16 dB.
Dönüş kaybı: >7,6 dB.
DC yolu (Vdc / mA / Tono):
34 maks. / 500 maks. / 22kHz - DiSEqC.

Beyaz N2150.7 BL 2CLA215070N1102 10

Gümüş N2150.7 PL 2CLA215070N1302 10

Antrasit N2150.7 AN 2CLA215070N1802 10

Şampanya N2150.7 CV 2CLA215070N1902 10

Telefon prizi RJ12 - 2M
RJ12 tipi konektör.
6 kontak.
2, 4 veya 6 kontaklı jaklar için uygun.
Vidalı terminaller.

Beyaz N2217.6 BL 2CLA221760N1102 10

Gümüş N2217.6 PL 2CLA221760N1302 10

Antrasit N2217.6 AN 2CLA221760N1802 10

Şampanya N2217.6 CV 2CLA221760N1902 10

Telefon prizi Telebrás tipi - 2M 
Telebrás tipi konektörler için priz
Vidalı Terminaller.

Beyaz N2217.1 BL 2CLA221710N1102 5

Gümüş N2217.1 PL 2CLA221710N1302 5

Antrasit N2217.1 AN 2CLA221710N1802 5

Şampanya N2217.1 CV 2CLA221710N1902 5

Fiber optik SC tek taraflı adaptör - 1M 
Ekleme Kaybı (IL) <= SM ve MM için 0.3dB. 
Dayanıklılık (500 eşleşme): 0.2dB maks. artış. 
Çekilme kuvveti (g/f): 100300.
Çalıştırma sıcaklığı: -40° C ila +85° C. JIS C5974 ve 
Bellcore GR-326 standartlarını karşılar. IEC874-14 & 
IEC874-19 ile uyumlu. Tüm parçalar ROHS uyumlu.

Beyaz N2118.3 BL 2CLA211830N1102 10

Gümüş N2118.3 PL 2CLA211830N1302 10

Antrasit N2118.3 AN 2CLA211830N1802 10

Şampanya N2118.3 CV 2CLA211830N1902 10

TV terminal priz M-tipi - 2M
Tekli TV prizi - Ölü uç.
M tipi - 9,52 mm. erkek.
75 Q empedanslı koaksiyel kablo için.
Küçük bükme yarıçapından kaçının.
Frekans aralığı: 5 - 2.400 Mhz.
Bağlantı kaybı: 1 dB.
İzolasyon: >16 dB.
Dönüş kaybı: >7,6 dB.
DC yolu (Vdc / mA / Tono):
34 maks. / 500 maks. / 22kHz - DiSEqC.

Beyaz N2250.7 BL 2CLA225070N1102 10

Gümüş N2250.7 PL 2CLA225070N1302 10

Antrasit N2250.7 AN 2CLA225070N1802 10

Şampanya N2250.7 CV 2CLA225070N1902 10
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Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Tekli veri prizi için kapak plakası - 1M
Bir 201X.X konektör veya yuva için kapak plakası
(kod: 2017.2, 2017.3, 2018.5, 2018.6, 2018 ve 2018.8).
Etiketleme alanı ile.
Kapaksız.

Beyaz N2118.1 BL 2CLA211810N1102 10

Gümüş N2118.1 PL 2CLA211810N1302 10

Antrasit N2118.1 AN 2CLA211810N1802 10

Şampanya N2118.1 CV 2CLA211810N1902 10

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Veri prizi RJ45 Cat.5e UTP
RJ45 tipi konektör.
Cat.5e UTP.
ANSI/TIA/EIA 568B.2,
ISO/IEC11801 & EN50173 uyumlu.
Evrensel TIA/EIA 568A ve 568B etiketleme.
Yuva: ABS UL-94-0.
Dayanıklılık: 750 çevrim min. (ISO/IEC 11801, IEC 
60603-7-4).
IDC: PC UL94V-0, Accept 22-26AWG tek telli direnç.
Kontak: RJ45 8P8C, temas alanında nikel üzerine 
kaplanmış 3 ~ 50 mikro inç altın kaplama.
Araçsız bağlantı.

2018.5 2CLA201850A1002 10

Veri prizi RJ45 Cat.6 UTP
RJ45 tipi konektör.
Cat.6 UTP.
ANSI/TIA/EIA 568B.2,
ISO/IEC11801 & EN50173 uyumlu.
Evrensel TIA/EIA 568A ve 568B etiketleme.
Yuva: ABS UL-94-0.
Dayanıklılık: 750 çevrim min. (ISO/IEC 11801, IEC 
60603-7-4).
IDC: PC UL94V-0, Accept 22-26AWG tek telli direnç.
Kontak: RJ45 8P8C, temas alanında nikel üzerine 
kaplanmış 3 ~ 50 mikro inç altın kaplama.
Araçsız bağlantı.

2018.6 2CLA201860A1002 10

￼ Veri prizi RJ45 Cat.6A STP
RJ45 tipi konektör.
Cat.6A STP.
ANSI/TIA/EIA 568B.2,
ISO/IEC11801 & EN50173 uyumlu.
Evrensel TIA/EIA 568A ve 568B Etiketleme.
10Gb/sn.
Dayanıklılık: 750 çevrim min. (ISO/IEC 11801, IEC 
60603-7-4).
Yuva: Optimum EMI koruması için Çinko döküm 
tasarımı.
İnce boyut, alanların dar olduğu arabirimler için 
idealdir.
IDC: PC UL94V-0, Accept 22-26AWG tek telli direnç.
Kontak: RJ45 8P8C, temas alanında nikel üzerine 
kaplanmış 3 ~ 50 mikro inç altın kaplama.

2018.6 S 2CLA201862A1002 10

Tekli veri prizi için kapak plakası - 2M
Bir 201X.X konektör veya yuva için kapak plakası
(kod: 2017.2, 2017.3, 2018.5, 2018.6, 2018 ve
2018.8).
Etiketleme alanı ile.
Kapaksız.

Beyaz N2218.1 BL 2CLA221810N1102 10

Gümüş N2218.1 PL 2CLA221810N1302 10

Antrasit N2218.1 AN 2CLA221810N1802 10

Şampanya N2218.1 CV 2CLA221810N1902 10

İkili veri prizi için kapak plakası - 2M
İki adet 201X.X konnektör ve / veya muhafaza için 
kapak plakası (kod: 2017,2, 2017,3, 2018,5, 2018,6, 
2018 ve 2018.8).
Etiketleme alanı ile.
Kapaksız.

Beyaz N2218.2 BL 2CLA221820N1102 10

Gümüş N2218.2 PL 2CLA221820N1302 10

Antrasit N2218.2 AN 2CLA221820N1802 10

Şampanya N2218.2 CV 2CLA221820N1902 10

Telefon prizi RJ12
RJ12 tipi konektör.
6 kontak.
2 (6P2C), 4 (6P4C) veya 6 (6P6C) RJ11 ve RJ12 jakları 
için uygundur.
Vidalı terminaller.
N2118.1, N2218.1 ve N2218.2 kapak plakalarıyla birlikte 
takılmalıdır. 

2017.2 2CLA201720A1002 10

Veri prizleri için yuva - Keystone tipi
Keystone tipi klips sistemli konektörler için 
muhafaza.
N2118.1, N2218.1 ve N2218.2 kapak plakalarıyla birlikte 
takılmalıdır. 

2018 2CLA201800A1002 10

Veri prizleri için yuva - Systimax tipi
Systimax tipi klips sistemli konektörler için 
muhafaza. 
N2118.1, N2218.1 ve N2218.2 kapak plakalarıyla birlikte 
takılmalıdır. 

2018.8 2CLA201880A1002 10

Telefon prizi RJ45 Cat.3
RJ45 tipi konektör.
Cat.3.
8 kontak.
8 (8P8C) RJ45 jakı için uygun.
Araçsız bağlantı.
N2118.1, N2218.1 ve N2218.2 kapak plakalarıyla birlikte 
takılmalıdır. 

2017.3 2CLA201730A1002 10

—
Zenit
Veri prizleri
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Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

2x RCA bağlantı birimi - 1M
Ön: 2x RCA konektör (Kırmızı / Beyaz).
Arka: vidalı terminaller (4 telli)

Beyaz N2155.2 BL 2CLA215520N1102 1

Gümüş N2155.2 PL 2CLA215520N1302 1

Antrasit N2155.2 AN 2CLA215520N1802 1

Şampanya N2155.2 CV 2CLA215520N1902 1

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

HDMI bağlantı birimi - 1M
Ön: 1x HDMI konektör (Tip A konektör).
Arka: vidasız terminaller (20 telli)

Beyaz N2155.6 BL 2CLA215560N1102 1

Gümüş N2155.6 PL 2CLA215560N1302 1

Antrasit N2155.6 AN 2CLA215560N1802 1

Şampanya N2155.6 CV 2CLA215560N1902 1

3x RCA bağlantı birimi - 1M
Ön: 3x RCA konektör (Kırmızı / Beyaz / Sarı).
Arka: vidalı terminaller (6 telli)

Beyaz N2155.3 BL 2CLA215530N1102 1

Gümüş N2155.3 PL 2CLA215530N1302 1

Antrasit N2155.3 AN 2CLA215530N1802 1

Şampanya N2155.3 CV 2CLA215530N1902 1

HDMI dişi-dişi bağlantı birimi - 1M 
Ön: 1x HDMI konektör (Tip A konektör). 
Arka: 1x HDMI konektör (Tip A konektör), 90° açı ile 
yerleştirilmiş.

Beyaz N2155.7 BL 2CLA215570N1102 1

Gümüş N2155.7 PL 2CLA215570N1302 1

Antrasit N2155.7 AN 2CLA215570N1802 1

Şampanya N2155.7 CV 2CLA215570N1902 1

USB bağlantı birimi - 1M
Ön: 1x USB 2.0 konektör (Tip A konektör).
Arka: vidasız terminaller (5 telli)

Beyaz N2155.8 BL 2CLA215580N1102 1

Gümüş N2155.8 PL 2CLA215580N1302 1

Antrasit N2155.8 AN 2CLA215580N1802 1

Şampanya N2155.8 CV 2CLA215580N1902 1

USB dişi-dişi bağlantı birimi - 1M 
Ön: 1x USB 2.0 konektör (Tip A konektör). 
Arka: 1x USB 2.0 konektör (Tip A konektör), 90° açı ile 
yerleştirilmiş.

Beyaz N2155.9 BL 2CLA215590N1102 1

Gümüş N2155.9 PL 2CLA215590N1302 1

Antrasit N2155.9 AN 2CLA215590N1802 1

Şampanya N2155.9 CV 2CLA215590N1902 1

Mini-Jak bağlantı birimi - 1M
Ön: 1x Mini-Jak konektörü
(3,5 mm. stereo ses jakı).
Arka: vidalı terminaller 
(3/4 telli).

Beyaz N2155.4 BL 2CLA215540N1102 1

Gümüş N2155.4 PL 2CLA215540N1302 1

Antrasit N2155.4 AN 2CLA215540N1802 1

Şampanya N2155.4 CV 2CLA215540N1902 1

VGA bağlantı birimi - 1M
Ön: 1x VGA konektör (DE-15 konektör).
Arka: vidalı terminaller (15 telli)

Beyaz N2155.5 BL 2CLA215550N1102 1

Gümüş N2155.5 PL 2CLA215550N1302 1

Antrasit N2155.5 AN 2CLA215550N1802 1

Şampanya N2155.5 CV 2CLA215550N1902 1

—
Zenit
VDI prizleri
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Zenit
Aydınlatma kontrolü - dimmerlar

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

LED döner/basmalı dimmer - 2M
Nominal gerilim: 127 Vac ± %10.
Sıklık: 50 / 60 Hz (Nominal güç: 140 W / VA).
Güç (min./maks. yük):
- LEDi: 2 / 55 W/VA (maks. 10 lamba).
- Dimlenebilir enerji tasarruflu lambalar:
2 / 55 W/VA (maks. 10 lamba).
- AG LEDi, trafolu (sadece tip L veya LC):
4 / 55 W/VA (maks. 10 lamba).
- Akkor lambalar: 10 / 140 W/VA.
- Halojen lambalar: 10 / 140 W/VA.
- AG halojen, trafolu (sadece tip L veya LC):
10 / 140 W/VA (maks. 10 lamba).
2 telli bağlantı.
Opsiyonel: 2-yollu N2X02 anahtarıyla yardımcı aç/
kapa.
Gösterge LED lambası dahil.
Yedek sigorta: Elektronik.
Aşırı yük koruması: Elektronik.
Ortam sıcaklığı: 0° C ila +35° C.

Beyaz N2260.8 BL 2CLA226080N1102 1

Gümüş N2260.8 PL 2CLA226080N1302 1

Antrasit N2260.8 AN 2CLA226080N1802 1

Şampanya N2260.8 CV 2CLA226080N1902 1

LED döner/basmalı dimmer - 2M
Nominal gerilim: 230 Vac ± %10.
Frekans: 50 Hz (Nominal güç: 250 W/VA) / 60 Hz
(Nominal güç: 200 W/VA).
Güç (min./maks. yük):
- LEDi: 2 / 100 W/VA (maks. 10 lamba).
- Dimlenebilir enerji tasarruflu lambalar:
2 / 100 W/VA (maks. 10 lamba).
- AG LEDi, trafolu (sadece tip L veya LC):
4 / 100 W/VA (maks. 10 lamba).
- Akkor lambalar: 10 / 250 W/VA.
- Halojen lambalar: 10 / 250 W/VA.
- AG halojen, trafolu (sadece tip L veya LC):
10 / 250 W/VA (maks. 10 lamba).
2 telli bağlantı.
Opsiyonel: 2-yollu N2X02 anahtarıyla yardımcı aç/
kapa.
Gösterge LED lambası dahil.
Yedek sigorta: Elektronik.
Aşırı yük koruması: Elektronik.
Ortam sıcaklığı: 0° C ila +35° C.

Beyaz N2260.3 BL 2CLA226030N1102 1

Gümüş N2260.3 PL 2CLA226030N1302 1

Antrasit N2260.3 AN 2CLA226030N1802 1

Şampanya N2260.3 CV 2CLA226030N1902 1

1-10V döner dimmer - 2M
Nominal gerilim: 127 - 230 Vac / 50 - 60 Hz
1-10V kontrol girişli dimlenebilir elektronik balast/
sürücü.
Maks. güç:
- 230 Vac: 700 VA.
- 127 Vac: 350 VA.
Cihaz başına maks 6 balast.
Gösterge LED lambası dahil.

Beyaz N2260.9 BL 2CLA226090N1102 1

Gümüş N2260.9 PL 2CLA226090N1302 1

Antrasit N2260.9 AN 2CLA226090N1802 1

Şampanya N2260.9 CV 2CLA226090N1902 1

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Evrensel döner/basmalı dimmer - 2M
Nominal gerilim: 230 Vac / 50 Hz.
Min. güç: 60 W / VA.
Maks. güç:
- Akkor: 500 W.
- Elektronik trafolu halojen lamba: 500 VA.
- Ferromanyetik trafolu halojen lamba: 400 VA.
2 telli bağlantı.
Opsiyonel: N2X04.X butonlu yardımcı kontrol
Gösterge LED lambası dahil.
Çalıştırma sıcaklığı: 0° C ila +30° C.

Beyaz N2260.2 BL 2CLA226020N1102 1

Gümüş N2260.2 PL 2CLA226020N1302 1

Antrasit N2260.2 AN 2CLA226020N1802 1

Şampanya N2260.2 CV 2CLA226020N1902 1
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Zenit
Aydınlatma kontrolü - Butonlu dimmerler	 Aydınlatma kontrolü - Hareket sensörleri

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

110° hareket sensörü - 2M
Nominal gerilim: 127 - 230 Vac ± %10 / 50 - 60 Hz
Çıkışlar: 1 Normalde Açık (NO). Potansiyelsiz
Maks. güç:
- Akkor: 1.800W @230Vac / 1.000W @127Vac
Elektronik veya ferromanyetik trafolu halojen:
 750VA @230Vac / 400VA @127Vac
- Floresan lambalar veya motorlar: 400VA @230Vac /
200VA @127Vac
Cihazların harekete ve parlaklığa bağlı otomatik 
anahtarlanması için.
Ön tarafta AÇMA-OTOMATİK-KAPATMA için entegre 
seçme anahtar ile. Kapatma gecikmesi: 10 sn ila 10 
dakika veya 1 sn’lik ayarlanabilir kısa süreli darbe (ön 
taraftan).
Algılama menzili: 5 m yarıçap
Etkinleştirme için ayarlanabilir ışık ayar noktası 
seviyesi (ön taraftan).
Algılama açısı: 110 °
Montaj yüksekliği 1,2 m
N2X04.X butonlu yardımcı kontrol
Sıcaklık aralığı (Cihaz): -10 °C ila 40 °C

Beyaz N2241 BL 2CLA224100N1102 1

Gümüş N2241 PL 2CLA224100N1302 1

Antrasit N2241 AN 2CLA224100N1802 1

Şampanya N2241 CV 2CLA224100N1902 1

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Evrensel basmalı dimmer - 2M
Nominal gerilim: 127 - 230 Vac / 50 - 60 Hz.
Maks. Güç (230 Vac / 127 Vac):
- Akkor: 450 / 250 W.
- Trafolu halojen: 400 / 250 VA.
2 telli bağlantı.
Opsiyonel: N2X04.X butonlu yardımcı kontrol
Aşırı akım koruması: sigortalı.
Gösterge LED lambası dahil.
Çalıştırma sıcaklığı: 0° C ila +30° C.

Beyaz N2260 BL 2CLA226000N1102 1

Gümüş N2260 PL 2CLA226000N1302 1

Antrasit N2260 AN 2CLA226000N1802 1

Şampanya N2260 CV 2CLA226000N1902 1

Evrensel basmalı dimmer - 2M
Nominal gerilim: 230 Vac / 50 Hz.
Min. güç: 60 W / VA.
Maks. güç:
- Akkor: 500 W.
- Elektronik trafolu halojen lamba: 500 VA.
- Ferromanyetik trafolu halojen lamba: 400 VA.
2 telli bağlantı.
Opsiyonel: N2X04.X butonlu yardımcı kontrol
Gösterge LED lambası dahil.
Çalıştırma sıcaklığı: 0° C ila +30° C.

Beyaz N2260.1 BL 2CLA226010N1102 1

Gümüş N2260.1 PL 2CLA226010N1302 1

Antrasit N2260.1 AN 2CLA226010N1802 1

Şampanya N2260.1 CV 2CLA226010N1902 1

Aydınlatma Kontrolü - 
Zaman gecikmeli anahtarlar

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Zaman gecikmeli anahtar - 2M
Nominal gerilim: 230 Vac / 50 Hz.
Güç:
- Akkor: 40 - 500 W.
- Trafolu halojen: 40 - 400 VA.
- Motorlar: 40 - 100 VA.
2 telli bağlantı.
Gecikme ayarı: 10 sn ila 10 dak.
Aşırı akım koruması: sigortalı.
Gösterge LED lambası dahil.
Çalıştırma sıcaklığı: 0° C ila +40° C.

Beyaz N2262.1 BL 2CLA226210N1102 1

Gümüş N2262.1 PL 2CLA226210N1302 1

Antrasit N2262.1 AN 2CLA226210N1802 1

Şampanya N2262.1 CV 2CLA226210N1902 1
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Sıcaklık kontrolü - Fan regülatörleri

—
Zenit
Sıcaklık kontrolü - RTC

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Zemin sensörlü döner termostat - 2M
Nominal gerilim: 230 Vac ±%10 / 50-60 Hz.
Yük gücür: 2.300 W.
Yük tipi: zemin ısıtma direnci.
Kontrol sıcaklğı: +5°C ila +45°C (Ayar noktası).
KAPALI durum: KAPALI pozisyonda, termostat 
kapalıdır, böylece zemin sıcaklık probu tarafından 
ölçülen sıcaklığı ele almaz.
 Röle çıkış kontağı açıktır.
Sıcaklık hassasiyeti: 0,5° C.
Histerezis: 0,5° C.
Zemin sıcaklık sensörü NTC, 10 KΩ @ 25° C,
-40° C. Ila 0° C. Çift yalıtımlı kablo, 4 m. uzunlukta.
LED ışıklı gösterge: Kırmızı ve yeşil
Ortam sıcaklığı: -20° C ila 45° C.

Beyaz N2240.3 BL 2CLA224030N1102 1

Gümüş N2240.3 PL 2CLA224030N1302 1

Antrasit N2240.3 AN 2CLA224030N1802 1

Şampanya N2240.3 CV 2CLA224030N1902 1

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Döner 3 hızlı fan kontrolü - 2M
Nominal gerilim: 127 Vac / 60 Hz.
Nominal akım: 1,5 A.
Yük tipi: Tavan fanı.
4 kontrol pozisyonu:
- 0: Kapalı.
- I:	 Maksimum hızda.
- II:	 Orta hızda.
- III:	 Düşük hızda.
Ortam sıcaklığı: 0° C ila 40° C.

Beyaz N2254.1 BL 2CLA225410N1102 1

Gümüş N2254.1 PL 2CLA225410N1302 1

Antrasit N2254.1 AN 2CLA225410N1802 1

Şampanya N2254.1 CV 2CLA225410N1902 1

Dijital oda termostatı - 2M
Nominal gerilim: 230 Vac / 50-60 Hz.
Güç tüketimi: < 1W.
Çalışma sıcaklığı aralığı: 0° C ila 50° C.
Ölçüm hassasiyeti: ±2° C (kalibrasyon ile ±1° C).
Çözünürlük: 0,1° C.
Kontrol çıkışı:
Potansiyelsiz röle kontakları Normalde Açık (NO).
Maksimum yük: 3A cos = 0,5.
Çıkış rölesi işletim modları:
- Histerezis: 0,5° C.
- Darbe genişlik modülasyonu: ayar noktası 
sıcaklığıyla arasında ± 4°C bir fark ile, %100 ila %0 
modülasyon arasında değişkenlik gösterir.
N2240.5 kapak plakalarıyla birlikte takılmalıdır.

8140.5 2CLA814050A1002 1

Dijital termostat için kapak plakası- 2M
Dijital oda termostatı için 8140.5 kodlu kapak plakası.

Beyaz N2240.5 BL 2CLA224050N1102 5

Gümüş N2240.5 PL 2CLA224050N1302 5

Antrasit N2240.5 AN 2CLA224050N1802 5

Şampanya N2240.5 CV 2CLA224050N1902 5
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Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

LED beyaz sinyal Işığı - 1M
Nominal gerilim: 127-230 Vac / 50-60 Hz.
Lamba: beyaz LED.
Işık akısı: 1 metrede >2 lümen.
Beyaz difüzör.

Beyaz N2180 BL 2CLA218000N1102 5

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

LED kırmızı sinyal ışığı - 1M
Nominal gerilim: 127-230 Vac / 50-60 Hz.
Lamba: beyaz LED.
Işık akısı: 1 metrede >2 lümen.
Kırmızı difüzör.

Kırmızı N2180 RJ 2CLA218000N1602 5

LED sıcak beyaz sinyal ışığı - 1M
Nominal gerilim: 127-230 Vac / 50-60 Hz.
Lamba: beyaz LED. 2.700 Kelvin.
Düşük ışık akısı: 0,3 metrede <0,5 lümen.
Beyaz difüzör.

Beyaz N2180.1 BL 2CLA218010N1102 5

LED kırmızı sinyal ışığı - 1M
Nominal gerilim: 127-230 Vac / 50-60 Hz.
Lamba: beyaz LED.
Işık akısı: 1 metrede >2 lümen.
Yeşil difüzör.

Yeşil N2180 VD 2CLA218000N1802 5

LED sinyal ışığı - 1M
Nominal gerilim: 127-230 Vac / 50-60 Hz.
Lamba: beyaz LED.
Işık akısı: 1 metrede >2 lümen.
Beyaz difüzör.

Beyaz N2280 BL 2CLA228000N1102 1

LED DND/MUR sinyal ışığı - 2M 
Nominal gerilim: 127-230 Vac / 50-60 Hz. 
Lamba: kırmızı/yeşil LED.
Işık akısı: 1 metrede >2 lümen. Beyaz difüzör.

Beyaz N2280.2 RJ/VD 2CLA228020N1102 1

Yol gösterici led ışık - 2M
Nominal gerilim: 230 Vac / 50 Hz.
Lamba: beyaz LED.
Işık akısı: 1 metrede >2 lümen.
Beyaz difüzör.
Özerklik: 3 saat (maksimum aydınlatmada 1 saat, az 
aydınlatma ile 2 saat).
Batarya: Ni-MH (tahmini ömür: 4 yıl).

Beyaz N2281 BL 2CLA228100N1102 1

EN
BLANCO

Sinyal / Yol gösteri ışıkları için etiketleme - 2M
Sinyal ve yol gösterici ışıkları için sembollü etiketlerin 
kodları: N2280, N2280.2 & N2281.
Semboller: “WC erkek”, “WC kadın”, “Sigara içilmez”, 
“Yön”, “WC Engelli”, “WC”, “Çıkış” ve sembolsüz 
etiket.

N2281.1 2CLA228110N1002 5

LED DND sinyal ışığı - 1M
Nominal gerilim: 127-230 Vac / 50-60 Hz.
Lamba: beyaz LED.
Işık akısı: 1 metrede >2 lümen.
Kırmızı difüzör.
Rahatsız Etmeyin (DND) sembolü.
N2244.5 DND/MUR İkili kilitleme anahtarı ile kontrol 
edilecektir.

Beyaz N2180.4 BL 2CLA218040N1102 5

Gümüş N2180.4 PL 2CLA218040N1302 5

Antrasit N2180.4 AN 2CLA218040N1802 5

Şampanya N2180.4 CV 2CLA218040N1902 5

LED MUR sinyal ışığı - 1M
Nominal gerilim: 127-230 Vac / 50-60 Hz.
Lamba: beyaz LED.
Işık akısı: 1 metrede >2 lümen.
Yeşil difüzör.
Odayı Temizleyin (MUR) sembolü.
N2244.5 DND/MUR İkili kilitleme anahtarı ile kontrol 
edilecektir.

Beyaz N2180.5 BL 2CLA218050N1102 5

Gümüş N2180.5 PL 2CLA218050N1302 5

Antrasit N2180.5 AN 2CLA218050N1802 5

Şampanya N2180.5 CV 2CLA218050N1902 5

DND/MUR İkili kilitli anahtar- 2M
Nominal gerilim: 110 - 250 Vac.
Nominal akım: 16 AX.
Kilitli birimler.
Odayı Temizleyin (MUR) yeşil sembol.
Rahatsız Etmeyin (DND) kırmızı sembol.
N2180.4 ve N2180.5 DND/MUR sinyal ışıklarının 
kontrolü için.

Beyaz N2244.5 BL 2CLA224450N1102 5

Gümüş N2244.5 PL 2CLA224450N1302 5

Antrasit N2244.5 AN 2CLA224450N1802 5

Şampanya N2244.5 CV 2CLA224450N1902 5

—
Zenit
Sinyalizasyon ve aydınlatma sistemleri
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—
Zenit
Zil / Kapı zili

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Boş kapak - 1M
Yedek alanlar için boş kapak plakası.
Boyut: 1 modül.

Beyaz N2100 BL 2CLA210000N1102 10

Gümüş N2100 PL 2CLA210000N1302 10

Antrasit N2100 AN 2CLA210000N1802 10

Şampanya N2100 CV 2CLA210000N1902 10

Boş kapak - 2M
Yedek alanlar için boş kapak plakası.
Boyut: 2 modül.

Beyaz N2200 BL 2CLA220000N1102 20

Gümüş N2200 PL 2CLA220000N1302 20

Antrasit N2200 AN 2CLA220000N1802 20

Şampanya N2200 CV 2CLA220000N1902 20

Kablo çıkışı - 1M
Maks. kablo çapı: 6 mm.
Kablo bağı dahil.

Beyaz N2107 BL 2CLA210700N1102 10

Gümüş N2107 PL 2CLA210700N1302 10

Antrasit N2107 AN 2CLA210700N1802 10

Şampanya N2107 CV 2CLA210700N1902 10

Kablo çıkışı - 2M
Maks. kablo çapı: 6 mm.
Kablo bağı dahil.

Beyaz N2207 BL 2CLA220700N1102 10

Gümüş N2207 PL 2CLA220700N1302 10

Antrasit N2207 AN 2CLA220700N1802 10

Şampanya N2207 CV 2CLA220700N1902 10

Renk Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Zil - 1M
Nominal gerilim: 127-230 Vac / 50-60 Hz.
Nominal güç: 8 VA.
Ayarlanabilir ton.
Kapak plakası ile 1 metrede akustik güç: 75 dB.

Beyaz N2119 BL 2CLA211900N1102 10

Gümüş N2119 PL 2CLA211900N1302 10

Antrasit N2119 AN 2CLA211900N1802 10

Şampanya N2119 CV 2CLA211900N1902 10

Zil - 2M
Nominal gerilim: 127-230 Vac / 50-60 Hz.
Nominal güç: 8 VA.
Ayarlanabilir ton.
Kapak plakası ile 1 metrede akustik güç: 75 dB.

Beyaz N2219 BL 2CLA221900N1102 10

Gümüş N2219 PL 2CLA221900N1302 10

Antrasit N2219 AN 2CLA221900N1802 10

Şampanya N2219 CV 2CLA221900N1902 10

Elektronik kapı zili 230 Vac - 2M
Nominal gerilim: 230 Vac / 50-60 Hz.
4 melodili.
Kapak plakası ile 1 metrede akustik güç: 72 dB.

Beyaz N2224 BL 2CLA222400N1102 1

Gümüş N2224 PL 2CLA222400N1302 1

Antrasit N2224 AN 2CLA222400N1802 1

Şampanya N2224 CV 2CLA222400N1902 1

Elektronik kapı zili 127 Vac - 2M
Nominal gerilim: 127 Vac / 60 Hz.
4 melodili.
Kapak plakası ile 1 metrede akustik güç: 72 dB.

Beyaz N2224.1 BL 2CLA222410N1102 1

Gümüş N2224.1 PL 2CLA222410N1302 1

Antrasit N2224.1 AN 2CLA222410N1802 1

Şampanya N2224.1 CV 2CLA222410N1902 1

Boş kapaklar / Kablo çıkışları
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Zenit – Standart çerçeveler
Beyaz - Basic 

Gümüş - Basic

Antrasit - Basic

Şampanya - Basic

Çerçeve Modülerliği    Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

1 ila 4’lü çerçeveler - Basic - Beyaz
Renk: Beyaz
Boyut (yükseklik x genişlik):
- Tekli: 85 x 85 mm.
- İkili: 85 x 156 mm.
- Üçlü: 85 x 227 mm.
- Dörtlü: 85 x 298 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
ızgarası kodu: N2271.9, N2271.9G & N2272.9
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099, 1999 & 
1999.2
Sıva üstü montaj kutusu kodu: 8591, 8592 & 
8593

Tekli 1 N2171.1 BL 2CLA217110N1102 20

Tekli 2 N2271.1 BL 2CLA227110N1102 20

İkili 2+2 N2272.1 BL 2CLA227210N1102 10

Üçlü 2+2+2 N2273.1 BL 2CLA227310N1102 5

Dörtlü 2+2+2+2 N2274.1 BL 2CLA227410N1102 5

Çerçeve Modülerliği    Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

1 ila 4’lü çerçeveler - Basic - Antrasit
Renk: Antrasit
Boyut (yükseklik x genişlik):
- Tekli: 85 x 85 mm.
- İkili: 85 x 156 mm.
- Üçlü: 85 x 227 mm.
- Dörtlü: 85 x 298 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
ızgarası kodu: N2271.9, N2271.9G & N2272.9
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099, 1999 & 
1999.2
Sıva üstü montaj kutusu kodu: 8591, 8592 & 
8593

Tekli 2 N2271.1 AN 2CLA227110N1802 20

İkili 2+2 N2272.1 AN 2CLA227210N1802 10

Üçlü 2+2+2 N2273.1 AN 2CLA227310N1802 5

Dörtlü 2+2+2+2 N2274.1 AN 2CLA227410N1802 5

1 ila 4’lü çerçeveler - Basic - Şampanya
Renk: Şampanya
Boyut (yükseklik x genişlik):
- Tekli: 85 x 85 mm.
- İkili: 85 x 156 mm.
- Üçlü: 85 x 227 mm.
- Dörtlü: 85 x 298 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
ızgarası kodu: N2271.9, N2271.9G & N2272.9
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099, 1999 & 
1999.2
Sıva üstü montaj kutusu kodu: 8591, 8592 & 
8593

Tekli 2 N2271.1 CV 2CLA227110N1902 20

İkili 2+2 N2272.1 CV 2CLA227210N1902 10

Üçlü 2+2+2 N2273.1 CV 2CLA227310N1902 5

Dörtlü 2+2+2+2 N2274.1 CV 2CLA227410N1902 5

1 ila 4’lü çerçeveler - Basic - Gümüş
Renk: Gümüş
Boyut (yükseklik x genişlik):
- Tekli: 85 x 85 mm.
- İkili: 85 x 156 mm.
- Üçlü: 85 x 227 mm.
- Dörtlü: 85 x 298 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
ızgarası kodu: N2271.9, N2271.9G & N2272.9
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099, 1999 & 
1999.2
Sıva üstü montaj kutusu kodu: 8591, 8592 & 
8593 

Tekli 2 N2271.1 PL 2CLA227110N1302 20

İkili 2+2 N2272.1 PL 2CLA227210N1302 10

Üçlü 2+2+2 N2273.1 PL 2CLA227310N1302 5

Dörtlü 2+2+2+2 N2274.1 PL 2CLA227410N1302 5
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—
Zenit – Standart çerçeveler
Beyaz

Çerçeve Modülerliği    Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

1 ila 5’li çerçeveler - Beyaz
Renk: Beyaz
Boyut (yükseklik x genişlik):
- Tekli: 85 x 85 mm.
- İkili: 85 x 156 mm.
- Üçlü: 85 x 227 mm.
- Dörtlü: 85 x 298 mm.
- Beşli: 85 x 369 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
ızgarası kodu: N2271.9, N2271.9G & N2272.9
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099, 1999 & 
1999.2
Sıva üstü montaj kutusu kodu: 8591, 8592 & 
8593

Tekli 1 N2171 BL 2CLA217100N1102 20

Tekli 2 N2271 BL 2CLA227100N1102 20

İkili 2+2 N2272 BL 2CLA227200N1102 10

Üçlü 2+2+2 N2273 BL 2CLA227300N1102 5

Dörtlü 2+2+2+2 N2274 BL 2CLA227400N1102 5

Beşli 2+2+2+2+2 N2275 BL 2CLA227500N1102 5

Çerçeve Modülerliği    Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

1 ila 5’li çerçeveler - Antrasit
Renk: Antrasit
Boyut (yükseklik x genişlik):
- Tekli: 85 x 85 mm.
- İkili: 85 x 156 mm.
- Üçlü: 85 x 227 mm.
- Dörtlü: 85 x 298 mm.
- Beşli: 85 x 369 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
ızgarası kodu:  N2271.9, N2271.9G & N2272.9
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099, 1999 & 
1999.2
Sıva üstü montaj kutusu kodu: 8591, 8592 & 
8593

Tekli 2 N2271 AN 2CLA227100N1802 20

İkili 2+2 N2272 AN 2CLA227200N1802 10

Üçlü 2+2+2 N2273 AN 2CLA227300N1802 5

Dörtlü 2+2+2+2 N2274 AN 2CLA227400N1802 5

Beşli 2+2+2+2+2 N2275 AN 2CLA227500N1802 5

1 ila 5’li çerçeveler - Gümüş
Renk: Gümüş
Boyut (yükseklik x genişlik):
- Tekli: 85 x 85 mm.
- İkili: 85 x 156 mm.
- Üçlü: 85 x 227 mm.
- Dörtlü: 85 x 298 mm.
- Beşli: 85 x 369 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
ızgarası kodu:  N2271.9, N2271.9G & N2272.9
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099, 1999 & 
1999.2
Sıva üstü montaj kutusu kodu: 8591, 8592 & 
8593

Tekli 2 N2271 PL 2CLA227100N1302 20

İkili 2+2 N2272 PL 2CLA227200N1302 10

Üçlü 2+2+2 N2273 PL 2CLA227300N1302 5

Dörtlü 2+2+2+2 N2274 PL 2CLA227400N1302 5

Beşli 2+2+2+2+2 N2275 PL 2CLA227500N1302 5

1 ila 5’li çerçeveler - Şampanya
Renk: Şampanya
Boyut (yükseklik x genişlik):
- Tekli: 85 x 85 mm.
- İkili: 85 x 156 mm.
- Üçlü: 85 x 227 mm.
- Dörtlü: 85 x 298 mm.
- Beşli: 85 x 369 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
ızgarası kodu:  N2271.9, N2271.9G & N2272.9
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099, 1999 & 
1999.2
Sıva üstü montaj kutusu kodu: 8591, 8592 & 
8593

Tekli 2 N2271 CV 2CLA227100N1902 20

İkili 2+2 N2272 CV 2CLA227200N1902 10

Üçlü 2+2+2 N2273 CV 2CLA227300N1902 5

Dörtlü 2+2+2+2 N2274 CV 2CLA227400N1902 5

Beşli 2+2+2+2+2 N2275 CV 2CLA227500N1902 5

Gümüş

Antrasit

Şampanya
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Şampanya cam

Siyah cam

İnci cam 

Kahve cam

Grafit cam

—
Zenit – Standart çerçeveler
Beyaz cam

Çerçeve Modülerliği    Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

1 ila 4’lü çerçeveler - Asal - Beyaz Cam
Renk: Beyaz Cam. Malzeme: cam
Boyut (yükseklik x genişlik):
- Tekli: 90 x 90 mm.
- İkili: 90 x 161 mm.
- Üçlü: 90 x 232 mm.
- Dörtlü: 90 x 303 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
ızgarası kodu:  N2271.9, N2271.9G & N2272.9
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099, 1999 & 
1999.2
Sıva üstü montaj kutusu kodu: 8591, 8592 & 
8593

Tekli 2 N2271 CB 2CLA227100N3002 1

İkili 2+2 N2272 CB 2CLA227200N3002 1

Üçlü 2+2+2 N2273 CB 2CLA227300N3002 1

Dörtlü 2+2+2+2 N2274 CB 2CLA227400N3002 1

Çerçeve Modülerliği    Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

1 ila 4’lü çerçeveler - Asal - Kahve Cam
Renk: Kahve Cam. Malzeme: cam
Boyut (yükseklik x genişlik):
- Tekli: 90 x 90 mm.
- İkili: 90 x 161 mm.
- Üçlü: 90 x 232 mm.
- Dörtlü: 90 x 303 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
ızgarası kodu:  N2271.9, N2271.9G & N2272.9
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099, 1999 & 
1999.2
Sıva üstü montaj kutusu kodu: 8591, 8592 & 
8593

Tekli 2 N2271 CC 2CLA227100N3702 1

İkili 2+2 N2272 CC 2CLA227200N3702 1

Üçlü 2+2+2 N2273 CC 2CLA227300N3702 1

Dörtlü 2+2+2+2 N2274 CC 2CLA227400N3702 1

1 ila 4’lü çerçeveler - Asal - Siyah Cam
Renk: Siyah Cam. Malzeme: cam
Boyut (yükseklik x genişlik):
- Tekli: 90 x 90 mm.
- İkili: 90 x 161 mm.
- Üçlü: 90 x 232 mm.
- Dörtlü: 90 x 303 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
ızgarası kodu:  N2271.9, N2271.9G & N2272.9
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099, 1999 & 
1999.2
Sıva üstü montaj kutusu kodu: 8591, 8592 & 
8593

Tekli 2 N2271 CN 2CLA227100N3102 1

İkili 2+2 N2272 CN 2CLA227200N3102 1

Üçlü 2+2+2 N2273 CN 2CLA227300N3102 1

Dörtlü 2+2+2+2 N2274 CN 2CLA227400N3102 1

1 ila 4’lü çerçeveler - Asal - Grafit Cam Renk: 
Grafit Cam. Malzeme: cam
Boyut (yükseklik x genişlik):
- Tekli: 90 x 90 mm.
- İkili: 90 x 161 mm.
- Üçlü: 90 x 232 mm.
- Dörtlü: 90 x 303 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
ızgarası kodu: N2271.9, N2271.9G & N2272.99 
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099, 1999 & 
1999.2 Sıva üstü montaj kutusu kodu: 8591, 
8592 & 8593

Tekli 2 N2271 CF 2CLA227100N3802 1

İkili 2+2 N2272 CF 2CLA227200N3802 1

Üçlü 2+2+2 N2273 CF 2CLA227300N3802 1

Dörtlü 2+2+2+2 N2274 CF 2CLA227400N3802 1

1 ila 4’lü çerçeveler - Asal - Şampanya Cam
Renk: Şampanya Cam
Malzeme: cam
Boyut (yükseklik x genişlik):
- Tekli: 90 x 90 mm.
- İkili: 90 x 161 mm.
- Üçlü: 90 x 232 mm.
- Dörtlü: 90 x 303 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
ızgarası kodu: N2271.9, N2271.9G & N2272.9
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099, 1999 & 
1999.2
Sıva üstü montaj kutusu kodu: 8591, 8592 & 
8593

Tekli 2 N2271 CH 2CLA227100N3902 1

İkili 2+2 N2272 CH 2CLA227200N3902 1

Üçlü 2+2+2 N2273 CH 2CLA227300N3902 1

Dörtlü 2+2+2+2 N2274 CH 2CLA227400N3902 1

1 ila 4’lü çerçeveler - Asal - İnci Cam
Renk: İnci Cam. Malzeme: cam
Boyut (yükseklik x genişlik):
- Tekli: 90 x 90 mm.
- İkili: 90 x 161 mm.
- Üçlü: 90 x 232 mm.
- Dörtlü: 90 x 303 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
ızgarası kodu:  N2271.9, N2271.9G & N2272.9
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099, 1999 & 
1999.2
Sıva üstü montaj kutusu kodu: 8591, 8592 & 
8593

Tekli 2 N2271 CP 2CLA227100N3502 1

İkili 2+2 N2272 CP 2CLA227200N3502 1

Üçlü 2+2+2 N2273 CP 2CLA227300N3502 1

Dörtlü 2+2+2+2 N2274 CP 2CLA227400N3502 1
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Paslanmaz çelik

Venge

—
Zenit – Standart çerçeveler
Arduvaz

Çerçeve Modülerliği    Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

1 ila 4’lü çerçeveler - Asal - Arduvaz
Renk: Arduvaz
Malzeme: arduvaz
Boyut (yükseklik x genişlik):
- Tekli: 90 x 90 mm.
- İkili: 90 x 161 mm.
- Üçlü: 90 x 232 mm.
- Dörtlü: 90 x 303 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
ızgarası kodu: N2271.9, N2271.9G & N2272.9
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099, 1999 & 
1999.2 
Sıva üstü montaj kutusu kodu: 8591, 8592 & 
8593

Tekli 2 N2271 PZ 2CLA227100N2202 1

İkili 2+2 N2272 PZ 2CLA227200N2202 1

Üçlü 2+2+2 N2273 PZ 2CLA227300N2202 1

Dörtlü 2+2+2+2 N2274 PZ 2CLA227400N2202 1

1 ila 4’lü çerçeveler - Asal - Paslanmaz Çelik
Renk: Paslanmaz Çelik
Malzeme: paslanmaz çelik
Boyut (yükseklik x genişlik):
- Tekli: 90 x 90 mm.
- İkili: 90 x 161 mm.
- Üçlü: 90 x 232 mm.
- Dörtlü: 90 x 303 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
ızgarası kodu: N2271.9, N2271.9G & N2272.9
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099, 1999 & 
1999.2
Sıva üstü montaj kutusu kodu: 8591, 8592 & 
8593

Tekli 2 N2271 OX 2CLA227100N4002 1

İkili 2+2 N2272 OX 2CLA227200N4002 1

Üçlü 2+2+2 N2273 OX 2CLA227300N4002 1

Dörtlü 2+2+2+2 N2274 OX 2CLA227400N4002 1

1 ila 4’lü çerçeveler - Asal - Venge
Renk: Venge
Malzeme: ahşap
Boyut (yükseklik x genişlik):
- Tekli: 90 x 90 mm.
- İkili: 90 x 161 mm.
- Üçlü: 90 x 232 mm.
- Dörtlü: 90 x 303 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
ızgarası kodu: N2271.9, N2271.9G & N2272.9
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099, 1999 & 
1999.2
Sıva üstü montaj kutusu kodu: 8591, 8592 & 
8593

Tekli 2 N2271 WG 2CLA227100N2102 1

İkili 2+2 N2272 WG 2CLA227200N2102 1

Üçlü 2+2+2 N2273 WG 2CLA227300N2102 1

Dörtlü 2+2+2+2 N2274 WG 2CLA227400N2102 1
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Standart
çerçeve

Basic
çerçeve

02 03

04 05 06

01

07

10

15

13

2016

11

17 19

18

14

12

08 09

NEMA girişler, kare kasada 3 modül, metal ve plastik 
profiller ve DIN-rayı için çerçeveler

15 NEMA girişler için 1’li çerçeve

16 Kare kutu için 1’li / 3 modüllü çerçeve

17 Metal ve plastik kasa için 1’li / 1 modüllü çerçeve

18 Metal ve plastik kasa için 2’li / 1 + 1 modüllü çerçeve

19 Metal ve plastik kasa için 1’li / 2 modüllü çerçeve

20 DIN rayı için 1’li / 2 modüllü adaptör

Yatay ve dikey montaj için 1 ila 7 modüllü kapak 
çerçevesi

01 Yan görünüm, 7,5 x 85

02 3 modüllü kasa için boş çerçeve

03 3 modüllü kasa için çerçeve, 1 modül dikey

04 3 modüllü kasa için 1 modüllü çerçeve

05 3 modüllü kasa için 1 + 1 modüllü çerçeve

06 3 modüllü kasa için 2 modüllü çerçeve

07 3 modüllü kasa için 3 modüllü çerçeve

08 4 modüllü kasa için 4 modüllü çerçeve

09 7 modüllü kasa için 7 modüllü çerçeve

10 4” x 4” kasa için boş çerçeve

11 4” x 4” kasa için 1 + 1 modüllü çerçeve

12 4” x 4” kasa için 2 + 2 modüllü çerçeve

13 4” x 4” kasa için 1 + 1 + 1 + 1 modüllü çerçeve

14 4” x 4” kasa için 3 + 3 modüllü çerçeve

—
Zenit
Modüller
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BL SI

AN MG

PL ON

PZ

CB

OX

CN

WG

CV BR

NT

AL

BN

Zenit

BL  Beyaz

PL  Gümüş

AN  Antrasit

CV Şampanya

Zenit Metalik

BN  Kar beyaz

NT  Yumuşak siyah

AL  Parlak çelik

SI  Silisyum

ON  Oniks
MG  Magnezyum
BR  Bronz

—
Zenit
Modüller

Zenit Asal

WG Venge

PZ  Arduvaz

CB Beyaz Cam

CN Siyah Cam

OX  Paslanmaz Çelik
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—
Zenit - Modüller - 3M çerçeveler
Beyaz

Modül Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Çerçeve - Boş ila 3 modül - Beyaz
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 90 mm.
83,5 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2371.9 & N2373.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 3 modül İtalyan 
tipi kutu, 4”x2” kutu ve Amerikan tip kutular için de 
uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 499.3
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2993

Boş N2370.1 BL 2CLA237010N1102 10

1 modül N2371.1 BL 2CLA237110N1102 10

1 modül V N2371.1V BL 2CLA237190N1102 10

2 modül N2372.1 BL 2CLA237210N1102 10

1+1 modül N2372.2 BL 2CLA237220N1102 10

3 modül N2373.1 BL 2CLA237310N1102 10

Modül Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Çerçeve - Boş ila 3 modül - Şampanya
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 90 mm.
83,5 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2371.9 & N2373.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 3 modüllü İtalyan 
tip kutu, 4”x2” kutu ve Amerikan tip kutular için de 
uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 499.3
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2993

Boş N2370.1 CV 2CLA237010N1902 10

1 modül N2371.1 CV 2CLA237110N1902 10

1 modül V N2371.1V CV 2CLA237190N1902 10

2 modül N2372.1 CV 2CLA237210N1902 10

1+1 modül N2372.2 CV 2CLA237220N1902 20

3 modül N2373.1 CV 2CLA237310N1902 10

Çerçeve - Boş ila 3 modül - Gümüş
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 90 mm.
83,5 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2371.9 & N2373.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 3 modüllü İtalyan 
tip kutu, 4”x2” kutu ve Amerikan tip kutular için de 
uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 499.3
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2993

Boş N2370.1 PL 2CLA237010N1302 10

1 modül N2371.1 PL 2CLA237110N1302 20

1 modül V N2371.1V PL 2CLA237190N1302 10

2 modül N2372.1 PL 2CLA237210N1302 20

1+1 modül N2372.2 PL 2CLA237220N1302 10

3 modül N2373.1 PL 2CLA237310N1302 10

Çerçeve - 2 ve 3 modül - Noble - Beyaz Cam
Malzeme: cam
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 90 mm.
83,5 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu:  N2371.9 & N2373.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 3 modüllü İtalyan 
tip kutu, 4”x2” kutu ve Amerikan tip kutular için de 
uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 499.3
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2993

2 modül N2372.1 CB 2CLA237210N3002 2

3 modül N2373.1 CB 2CLA237310N3002 2

Çerçeve - 2 ila 3 modül - Noble - Siyah Cam
Malzeme: cam
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 90 mm.
83,5 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2371.9 & N2373.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 3 modüllü İtalyan 
tip kutu, 4”x2” kutu ve Amerikan tip kutular için de 
uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 499.3
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2993

2 modül N2372.1 CN 2CLA237210N3102 2

3 modül N2373.1 CN 2CLA237310N3102 2

Çerçeve - Boş ila 3 modül - Antrasit
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 90 mm.
83,5 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2371.9 & N2373.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 3 modüllü İtalyan 
tip kutu, 4”x2” kutu ve Amerikan tip kutular için de 
uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 499.3
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2993

Boş N2370.1 AN 2CLA237010N1802 20

1 modül N2371.1 AN 2CLA237110N1802 10

1 modül V N2371.1V AN 2CLA237190N1802 10

2 modül N2372.1 AN 2CLA237210N1802 10

1+1 modül N2372.2 AN 2CLA237220N1802 10

3 modül N2373.1 AN 2CLA237310N1802 20

Gümüş

Antrasit

Şampanya

Beyaz cam

Siyah cam
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—
Zenit - Modüller - 3M çerçeveler
Arduvaz

Modül Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Çerçeve - 2 ila 3 modül - Noble - Arduvaz
Malzeme: arduvaz
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 90 mm.
83,5 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2371.9 & N2373.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 3 modüllü İtalyan 
tip kutu, 4”x2” kutu ve Amerikan tip kutular için de 
uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 499.3
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2993

2 modül N2372.1 PZ 2CLA237210N2202 2

3 modül N2373.1 PZ 2CLA237310N2202 2

Modül Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Çerçeve - 3 modül - Metal - Kar Beyaz
Malzeme: zamak
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 90 mm.
83,5 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2371.9 & N2373.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 3 modüllü İtalyan 
tip kutu, 4”x2” kutu ve Amerikan tip kutular için de 
uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 499.3
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2993

3 modül N2373.1 BN 2CLA237300N5102 2

Venge

Paslanmaz çelik Yumuşak siyah

Çerçeve - 2 ve 3 modül - Noble - Paslanmaz Çelik
Malzeme: paslanmaz çelik
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 90 mm.
83,5 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2371.9 & N2373.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 3 modüllü İtalyan 
tip kutu, 4”x2” kutu ve Amerikan tip kutular için de 
uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 499.3
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2993

2 modül N2372.1 OX 2CLA237210N4002 2

3 modül N2373.1 OX 2CLA237310N4002 2

Çerçeve - 3 modül - Metal – Yumuşak Siyah
Malzeme: zamak
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 90 mm.
83,5 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2371.9 & N2373.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 3 modüllü İtalyan 
tip kutu, 4”x2” kutu ve Amerikan tip kutular için de 
uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 499.3
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2993

3 modül N2373.1 NT 2CLA237300N5502 2

Çerçeve - 3 modül - Metal - Parlak Çelik
Malzeme: zamak
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 90 mm.
83,5 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2371.9 & N2373.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 3 modüllü İtalyan 
tip kutu, 4”x2” kutu ve Amerikan tip kutular için de 
uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 499.3
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2993

3 modül N2373.1 AL 2CLA237310N5202 2

Çerçeve - 2 ila 3 modül - Noble - Venge
Malzeme: ahşap
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 90 mm.
83,5 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2371.9 & N2373.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 3 modüllü İtalyan 
tip kutu, 4”x2” kutu ve Amerikan tip kutular için de 
uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 499.3
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2993 

2 modül N2372.1 WG 2CLA237210N2102 2

3 modül N2373.1 WG 2CLA237310N2102 2

Kar beyaz

Parlak çelik
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Bronz

Magnezyum

—
Zenit - Modüller - 3M çerçeveler
Oniks

Beyaz cam

—
Zenit - Modüller - 4M çerçeveler
Beyaz

Modül Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Çerçeve - 3 modül - Metal - Oniks
Malzeme: anodize alüminyum
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 90 mm.
83,5 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2371.9 & N2373.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 3 modüllü İtalyan 
tip kutu, 4”x2” kutu ve Amerikan tip kutular için de 
uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 499.3
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2993

3 modül N2373.1 ON 2CLA237310N4102 2

Modül Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Çerçeve - 4 modül - Beyaz
Boyut (yükseklik x genişlik): 139 x 85 mm
107 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2374.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 4 modüllü İtalyan tip 
kutular için de uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1499.4
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2994

4 modül N2374.1 BL 2CLA237410N1102 10

Çerçeve - 4 modül - Gümüş
Boyut (yükseklik x genişlik): 139 x 85 mm
107 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2374.9. 4 modüllü İtalyan tip kutular 
için de uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1499.4
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2994

4 modül N2374.1 PL 2CLA237410N1302 10

Çerçeve - 4 modül - Antrasit
Boyut (yükseklik x genişlik): 139 x 85 mm
107 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2374.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 4 modüllü İtalyan tip 
kutular için de uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1499.4
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2994

4 modül N2374.1 AN 2CLA237410N1802 10

Çerçeve - 4 modül - Şampanya
Boyut (yükseklik x genişlik): 139 x 85 mm
107 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2374.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 4 modüllü İtalyan tip 
kutular için de uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1499.4
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2994

4 modül N2374.1 CV 2CLA237410N1902 10

Çerçeve - 3 modül - Metal - Bronz
Malzeme: anodize alüminyum
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 90 mm.
83,5 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2371.9 & N2373.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 3 modüllü İtalyan 
tip kutu, 4”x2” kutu ve Amerikan tip kutular için de 
uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 499.3
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2993

3 modül N2373.1 BR 2CLA237310N4402 2

Çerçeve - 3 modül - Metal - Magnezyum
Malzeme: anodize alüminyum
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 90 mm.
83,5 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2371.9 & N2373.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 3 modüllü İtalyan 
tip kutu, 4”x2” kutu ve Amerikan tip kutular için de 
uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 499.3
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2993

3 modül N2373.1 MG 2CLA237310N4302 2

Çerçeve - 3 modül - Metal - Silisyum
Malzeme: anodize alüminyum
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 90 mm.
83,5 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2371.9 & N2373.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 3 modüllü İtalyan 
tip kutu, 4”x2” kutu ve Amerikan tip kutular için de 
uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 499.3
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2993

3 modül N2373.1 SI 2CLA237310N4202 2

Silisyum

Gümüş

Antrasit

Şampanya

Çerçeve - 4 modül - Asal - Beyaz Cam
Malzeme: cam
Boyut (yükseklik x genişlik): 142 x 90 mm
107 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2374.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 4 modüllü İtalyan tip 
kutular için de uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1499.4
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2994

4 modül N2374.1 CB 2CLA237400N3002 10
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Zenit - Modüller - 4M çerçeveler
Siyah cam

Modül Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Çerçeve - 4 modül - Asal - Siyah Cam
Malzeme: cam
Boyut (yükseklik x genişlik): 142 x 90 mm
107 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2374.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 4 modüllü İtalyan tip 
kutular için de uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1499.4
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2994 

4 modül N2374.1 CN 2CLA237400N3102 2

Çerçeve - 4 modül - Asal - Venge
Malzeme: ahşap
Boyut (yükseklik x genişlik): 142 x 90 mm
107 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2374.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 4 modüllü İtalyan tip 
kutular için de uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1499.4
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2994

4 modül N2374.1 WG 2CLA237410N2102 2

Çerçeve - 4 modül - Asal - Arduvaz
Malzeme: arduvaz
Boyut (yükseklik x genişlik): 142 x 90 mm
107 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2374.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 4 modüllü İtalyan tip 
kutular için de uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1499.4
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2994 

4 modül N2374.1 PZ 2CLA237400N2202 2

Çerçeve - 4 modül - Asal - Paslanmaz Çelik
Malzeme: arduvaz
Boyut (yükseklik x genişlik): 142 x 90 mm
107 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu:N2374.9.
Çerçeve ve montaj plakası ayrıca 4 modüllü İtalyan tip 
kutular için de uygundur.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1499.4
Sıva üstü montaj kutusu kodu: N2994

4 modül N2374.1 OX 2CLA237400N4002 2

Arduva

Paslanmaz çelik

Venge

Gümüş

Antrasit

Şampanya

—
Zenit - Modüller - 7M çerçeveler
Beyaz

Modül Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Çerçeve - 7 modül
Boyut (yükseklik x genişlik): 205 x 85 mm
100 mm vida mesafeli 7 modüllü kutular için uygun 
montaj plakası kodu: N2777.9.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1499.7

7 modül N2777.1 BL 2CLA277710N1102 5

Çerçeve - 7 modül
Boyut (yükseklik x genişlik): 205 x 85 mm
100 mm vida mesafeli 7 modüllü kutular için uygun 
montaj plakası kodu: N2777.9.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1499.7

Gümüş N2777.1 PL 2CLA277710N1302 5

Çerçeve - 7 modül
Boyut (yükseklik x genişlik): 205 x 85 mm
100 mm vida mesafeli 7 modüllü kutular için uygun 
montaj plakası kodu: N2777.9.

Antrasit N2777.1 AN 2CLA277710N1802 5

Çerçeve - 7 modül
Boyut (yükseklik x genişlik): 205 x 85 mm
100 mm vida mesafeli 7 modüllü kutular için uygun 
montaj plakası kodu: N2777.9.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1499.7

Şampanya N2777.1 CV 2CLA277710N1902 5
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Zenit - 4” x 4” çerçeveler
Beyaz

Gümüş

Antrasit

Şampanya

Modül Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Çerçeve - Boş ila 6 modül - Beyaz
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 138 mm.
 4” x 4” kutular için uygun montaj plakası kodu:
N2673.9.

Boş N2670 BL 2CLA267000N1102 5

1+1 modül N2671.1 BL 2CLA267110N1102 5

2+2 modül N2672.2 BL 2CLA267220N1102 5

1+1+1+1 modül N2672.4 BL 2CLA267240N1102 5

3+3 modül N2673.6 BL 2CLA267360N1102 5

Modül Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Çerçeve - 6 modül - Asal - Beyaz Cam
Malzeme: cam
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 138 mm.
4” x 4” kutular için uygun montaj plakası kodu: 
N2673.9.

3+3 modül N2673.6 CB 2CLA267360N3002 2

Çerçeve - Boş ila 6 modül - Gümüş
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 138 mm.
4” x 4” kutular için uygun montaj plakası kodu:
N2673.9.

Boş N2670 PL 2CLA267000N1302 5

1+1 modül N2671.1 PL 2CLA267110N1302 5

2+2 modül N2672.2 PL 2CLA267220N1302 5

1+1+1+1 modül N2672.4 PL 2CLA267240N1302 5

3+3 modül N2673.6 PL 2CLA267360N1302 5

Çerçeve - 6 modül - Asal - Siyah Cam
Malzeme: cam
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 138 mm.
4” x 4” kutular için uygun montaj plakası kodu:
N2673.9.

3+3 modül N2673.6 CN 2CLA267360N3102 2

Çerçeve - 6 modül - Asal - Arduvaz
Malzeme: arduvaz
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 138 mm.
4” x 4” kutular için uygun montaj plakası kodu:
N2673.9.

3+3 modül N2673.6 PZ 2CLA267360N2202 2

Çerçeve - 6 modül - Asal - Paslanmaz Çelik 
Malzeme: paslanmaz çelik
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 138 mm.
4” x 4” kutular için uygun montaj plakası kodu: 
N2673.9.

3+3 modül N2673.6 OX 2CLA267360N4002 2

Çerçeve - 6 modül - Asal - Venge
Malzeme: ahşap
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 138 mm.
4” x 4” kutular için uygun montaj plakası kodu:
N2673.9.

3+3 modül N2673.6 WG 2CLA267360N2102 5

Çerçeve - Boş ila 6 modül - Antrasit
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 138 mm.
4” x 4” kutular için uygun montaj plakası kodu:
N2673.9.

Boş N2670 AN 2CLA267000N1802 5

1+1 modül N2671.1 AN 2CLA267110N1802 5

2+2 modül N2672.2 AN 2CLA267220N1802 5

1+1+1+1 modül N2672.4 AN 2CLA267240N1802 5

3+3 modül N2673.6 AN 2CLA267360N1802 5

Çerçeve - Boş ila 3 modül - Şampanya 
Boyut (yükseklik x genişlik): 122 x 138 mm.
4” x 4” kutular için uygun montaj plakası kodu: 
N2673.9.

Boş N2670 CV 2CLA267000N1902 5

1+1 modül N2671.1 CV 2CLA267110N1902 5

2+2 modül N2672.2 CV 2CLA267220N1902 5

1+1+1+1 modül N2672.4 CV 2CLA267240N1902 5

3+3 modül N2673.6 CV 2CLA267360N1902 5

Beyaz cam

Siyah cam

Arduvaz

Paslanmaz çelik

Venge
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Zenit - Nema ve 3M Çerçeveler
Beyaz

Modül Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Çerçeve - NEMA dikdörtgen cihazlar - Beyaz 
Boyut (yükseklik x genişlik): 117 x 85 mm.
Dikdörtgen yüzlü NEMA cihazları için duvar plakası 
(maks: 2,62” Y x 1,3” G)

Tekli N2473.6 BL 2CLA247360N1102 20

Modül Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Çerçeve - 3 modüllü kasa - Beyaz
Boyut (yükseklik x genişlik): 90 x 90 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2573.9.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099.

Tekli N2573 BL 2CLA257300N1102 20

Çerçeve - NEMA dikdörtgen cihazlar - Gümüş
Boyut (yükseklik x genişlik): 117 x 85 mm.
Dikdörtgen yüzlü NEMA cihazları için duvar plakası
(maks: 2,62” Y x 1,3” G)

Tekli N2473.6 PL 2CLA247360N1302 20

Çerçeve - 3 modüllü kasa - Gümüş
Boyut (yükseklik x genişlik): 90 x 90 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2573.9.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099.

Tekli N2573 PL 2CLA257300N1302 20

Çerçeve - 3 modüllü kasa - Antrasit
Boyut (yükseklik x genişlik): 90 x 90 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2573.9.
Sıva altı montaj kutusu kodu: 1099.

Tekli N2573 AN 2CLA257300N1802 20

Çerçeve - 3 modüllü kasa - Şampanya
Boyut (yükseklik x genişlik): 90 x 90 mm.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: N2573.9.

Tekli N2573 CV 2CLA257300N1902 20

Çerçeve - NEMA dikdörtgen cihazlar - Antrasit 
Boyut (yükseklik x genişlik): 117 x 85 mm.
Dikdörtgen yüzlü NEMA cihazları için duvar plakası 
(maks: 2,62” Y x 1,3” G

Tekli N2473.6 AN 2CLA247360N1802 20

Çerçeve - NEMA dikdörtgen cihazlar - Şampanya 
Boyut (yükseklik x genişlik): 117 x 85 mm.
Dikdörtgen yüzlü NEMA cihazları için duvar plakası 
(maks: 2,62” Y x 1,3” G)

Tekli N2473.6 CV 2CLA247360N1902 20

Gümüş

Antrasit

Şampanya

Beyaz

Gümüş

Antrasit

Şampanya
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Zenit
Montaj plakaları (karkaslar) ve aksesuarlar 

Birim modüller Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Standart kasa için montaj plakası
Yatay ve dikey kurulum için. Şu kodlara sahip 
çerçeveler ile kurulacaktır: N2171 ve N227X. 60 
mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: 1099, 1999 & 1999.2 sıva üstü 
montaj kutusu kodu: 8591, 8592 & 8593. Çok 
birimli çerçeveler için hizalama parçalarıyla. 
Opsiyonel: elastik pençeler N2071.9.

2M montaj plakası N2271.9 2CLA227190N1002 20

Birim modüller Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

4 modüllü  kasa için montaj plakası
1, 2 veya 3 modüllü cihazların yatay ve dikey 
kurulumu için.
Şu kodlara sahip çerçeveler ile kurulacaktır: 
N2374.1. 107 mm vida mesafeli kutular için 
uygun montaj plakası kodu: 1499.4 veya sıva 
üstü montaj kutusu kodu: N2994.

4M montaj plakası N2374.9 2CLA237490N1002 20

Kelepçeli standart kasa için montaj plakası 
Yatay ve dikey kurulum için. 
Şu kodlara sahip çerçeveler ile kurulacaktır: 
N2171 ve N227X. 60 mm vida mesafeli kutular 
için uygun montaj plakası kodu: 1099, 1999 & 
1999.2 sıva üstü montaj kutusu kodu: 8591, 
8592 & 8593. 
Çok birimli çerçeveler için hizalama parçalarıyla. 
Dahil: sabitleme pençeleri.

2M montaj plakası N2271.9 G 2CLA227190N1102 20

7 modüllü kasa için montaj plakası
1, 2 veya 3 modüllü cihazların yatay ve dikey 
kurulumu için.
Şu kodlara sahip çerçeveler ile kurulacaktır: 
N2777.1. 100 mm vida mesafeli kutular için 
uygun montaj plakası kodu: 1499,7.

7M montaj plakası N2777.9 2CLA277790N1002 20

4”x4” kasa için montaj plakası
1, 2 veya 3 modüllü cihazların yatay ve dikey 
kurulumu için.
Şu kodlara sahip çerçeveler ile kurulacaktır: 
N2670, N2671.1, N2672.2, N2672.4 ve N2673.6. 
4”x4” kutular için uygun montaj plakası.

İkili 3+3M montaj 
plakası N2673.9 2CLA267390N1002 10

Kare kasa için montaj plakası  
3M 1, 2 veya 3 modüllü cihazların kare 
kutularına yatay ve dikey kurulum için. 
Şu kodlara sahip çerçeveler ile kurulacaktır: 
N2573. 60 mm vida mesafeli kutular için uygun 
montaj plakası kodu: 1099.

Tekli 3M montaj 
plakası N2573.9 2CLA257390N1002 20

Elastik pençeler için aksesuar
N2271.9 elastik pençeler ile N2271.9 montaj 
plakasına 1 modüllü cihazların kurulumunu 
kolaylaştıran aksesuar.

N2071.8 2CLA207180N1002 10

Elastik pençeler
Montaj plakaları için sabitleyici tırnaklar:
N2271.9.

N2071.9 2CLA207190N1002 20

3 modüllü kasa için montaj plakası
1, 2 veya 3 modüllü cihazların yatay ve dikey 
kurulumu için.
Şu kodlara sahip çerçeveler ile kurulacaktır: 
N2370.1, N2371.1, N2372.1, N2372.2 ve N2373.1. 
83,5 mm vida mesafeli kutular için uygun 
montaj plakası kodu: 499.3 veya sıca üstü 
montaj kutusu kodu: N2993.

3M montaj plakası N2373.9 2CLA237390N1002 20

Standart kasa için montaj plakası
Yatay kurulum için.
Şu kodlara sahip çerçeveler ile kurulacaktır:
- N2272: 1x N2272.9.
- N2273: 1x N2272.9 + 1x N2271.9.
- N2274: 2x N2272.9.
- N2275: 2x N2272.9 + 1x N2271.9.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu: 
1099, 1999 & 1999.2 veya  sıva üstü montaj 
kutusu kodu: 8592 & 8593.
Çok birimli çerçeveler için hizalama parçalarıyla.

İkili 2+2 montaj 
plakası    N2272.9 2CLA227290N1002 20

Standart kasa için montaj plakası
Yatay kurulum için.
Şu kodlara sahip çerçeveler ile kurulacaktır:
- N2273: 1x N2273.9
- N2274: 1x N2273.9 + 1x N2271.9.
- N2275: 1x N2273.9 + 1x N2272.9.
60 mm vida mesafeli kutular için uygun montaj 
plakası kodu:
 1099, 1999 & 1999.2 veya sıva üstü montaj 
kutusu kodu: 8592 & 8593.
Çok birimli çerçeveler için hizalama parçalarıyla.

Üçlü 2+2+2 montaj 
plakası   N2273.9 2CLA227390N1002 20

3 modüllü kasa için montaj plakası   
1 ve 2 modüllü cihazlarının dikey tesisatlarda 
montajını kolaylaştıran dikey montaj plakası. 
Şu kodlara sahip çerçeveler ile kurulacaktır: 
N2371.1V ve N2372.1.
83,5 mm vida mesafeli kutular için uygun 
montaj plakası kodu: 499.3 veya sıca üstü 
montaj kutusu kodu: N2993.

Tekli 2M montaj 
plakası  N2371.9V 2CLA237190N1002 20
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Birim modüller Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Standart kasa - Tuğla ve çimento 
Tuğla veya çimento ile yapılmış duvarlar için 
montaj kutusu.
Vidalar arasındaki mesafe: 60 mm
Aşağıdaki kodlu montaj plakaları için uygundur: 
N2271.9, N2271.9G & N2272.9.
Her iki taraf için 2 tüp girişine izin verir. Çok 
birimli çerçeveleri için bağlanabilir özelliktedir.
Dahil: Montaj plakasını sabitlemek için 2 
vida. Vidalar, girişin dikey ve yatay olarak 
yerleştirilmesini kolaylaştırmak için 4 kenardan 
herhangi birine yerleştirilebilir.

Tekli 2 modül 1099 2CLA009900A1002 50

Birim modüller Parça no. Sipariş no. Amb/Adet

Metal ve plastik profiller için çerçeve
Plastik ve metal profiller veya ekranlar gibi 
küçültülmüş yüzeylerde kuruluma uygun 
çerçeveler.
1 modüllü cihazlar için.
Boyut (genişlik x yükseklik) 32 x 68 mm.
Mil boyutu (genişlik x yükseklik) 26 x 50 mm.

Tekli 1 modül N2671 BL 2CLA267100N1102 10

Tekli 1 modül N2671 PL 2CLA267100N1302 10

Tekli 1 modül N2671 AN 2CLA267100N1802 10

Tekli 1 modül N2671 CV 2CLA267100N1902 10

Metal ve plastik profiller için çerçeve
Plastik ve metal profiller veya ekranlar gibi 
küçültülmüş yüzeylerde kuruluma uygun 
çerçeveler.
1 modüllü cihazlar için.
Boyut (genişlik x yükseklik) 32 x 126 mm.
Mil boyutu (genişlik x yükseklik) 26 x 108 mm.

Tekli 2 modül N2671.2 BL 2CLA267120N1102 5

Tekli 2 modül N2671.2 PL 2CLA267120N1302 5

Tekli 2 modül N2671.2 AN 2CLA267120N1802 5

Tekli 2 modül N2671.2 CV 2CLA267120N1902 5

Metal ve plastik profiller için çerçeve
Plastik ve metal profiller veya ekranlar gibi 
küçültülmüş yüzeylerde kuruluma uygun 
çerçeveler.
1 ve 2 modüllü cihazlar için.
Boyut (genişlik x yükseklik) 54 x 68 mm.
Mil boyutu (genişlik x yükseklik) 49 x 50 mm.

Tekli 2 modül N2672 BL 2CLA267200N1102 6

Tekli 2 modül N2672 PL 2CLA267200N1302 6

Tekli 2 modül N2672 AN 2CLA267200N1802 6

Tekli 2 modül N2672 CV 2CLA267200N1902 6

DIN rayı için adaptör - 2M
Zenit cihazlarının, DIN raylarındaki panolara 2 
modüle kadar montajını sağlayan adaptör.
RAL 9010.
Genişlik: 53,5 mm.

Tekli 2 modül N2692 BL 2CLA269200N1102 10

—
Zenit
Sıva altı montaj kasaları

Standart kasa - Alçıpan ve bölmeler
Alçıpan veya bölmeler ile inşa edilmiş duvarlar 
için montaj kutusu.
Vidalar arasındaki mesafe: 60 mm
Aşağıdaki kodlu montaj plakaları için uygundur: 
N2271.9, N2271.9G & N2272.9.
Çok birimli çerçeveleri için bağlanabilir 
özelliktedir.
Dahil: Montaj plakasını sabitlemek için 2 vida.
Mil çapı: 68 mm.

Tekli 2 modül 999 2CLA099909A1001 25

Standart kasa - Alçıpan ve bölmeler
İkili montaj plakaları için uygun ikili kutu.
Alçıpan veya bölmeler ile inşa edilmiş duvarlar 
için montaj kutusu.
Vidalar arasındaki mesafe: 60 mm
Aşağıdaki kodlu montaj plakaları için uygundur: 
N2271.9,
N2271.9G & N2272.9.
Dahil: Montaj plakasını sabitlemek için 4 vida.
Mil çapı: 68 mm.
Merkezler arasındaki mesafe: 71 mm.

ikili 2 modül 999.2 2CLA099920A1001 10

3M Kasa - Tuğla ve çimento 
Tuğla veya çimento ile yapılmış duvarlar için 
montaj kutusu.
Vidalar arasındaki mesafe: 83,5 mm.
Aşağıdaki kodlu montaj plakaları için uygundur: 
N2371.9 & N2373.9.
Dahil: Montaj plakasını sabitlemek için 2 vida.

3 modül 499.3 2CLA049930A1002 25

4M Kasa - Tuğla ve çimento 
Tuğla veya çimento ile yapılmış duvarlar için 
montaj kutusu.
Vidalar arasındaki mesafe: 107 mm
Aşağıdaki kodlu montaj plakaları için uygundur: 
N2374.9. 
Dahil: Montaj plakasını sabitlemek için 2 vida.

4 modül 1499.4 2CLA049940A1002 20

7M Kasa - Tuğla ve çimento 
Tuğla veya çimento ile yapılmış duvarlar için 
montaj kutusu.
Vidalar arasındaki mesafe: 100 mm
Aşağıdaki kodlu montaj plakaları için uygundur: 
N2777.9.
Vidasız Dahil: Montaj plakasını sabitlemek için 
4 vida.

7 modül 1499.7 2CLA049970A1002 5

Metal ve plastik profiller için çerçeveler

DIN rayı montaj plakası
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Not:
ABB önceden haber vermeksizin teknik değişikler
yapma veya bu dokümanın içeriğini değiştirme
hakkını saklı tutmaktadır. Satınalma siparişlerinde,
üzerinde karşılıklı anlaşılmış özellikler geçerli
olacaktır. ABB, bu dokümandaki olası hatalar veya
bilgi eksiklikleri için herhangi bir sorumluluk kabul
etmeyecektir.
 
Bu doküman ve ilgili konu ile burada kullanılan
resimlerin telif hakkını saklı tutmaktayız. ABB'nin
yazılı izni olmaksızın, her türlü kopyalama, üçüncü
kişilerin kullanımı veya içeriğinden yararlanma
– tümü ya da bir kısmı – yasaktır.
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